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To są wyroby medyczne. Używaj ich zgodnie 
z instrukcją używania lub etykietą.
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taśmy do ćwiczeń
Taśmy do ćwiczeń MOVES to doskonałej jakości bezpudrowa, lateksowa taśma do ćwiczeń oporowych. Dzięki zastosowaniu procesu 

produkcyjnego Snap - Stop® jest odporna na rozdarcia. Dzięki minimalnym gabarytom taśmy pozwalają w łatwy i prosty sposób 

trening całego ciała poprawiając zakres ruchu, siłę i działanie wszystkich grup mięśniowych, w każdym miejscu.

ROZCIĄGANIE

50%   wydłużenia = 1,5 dł po rozłożeniu na płasko
100% wydłużenia = 2 dł po rozłożeniu na płasko
150% wydłużenia = 2,5 dł po rozłożeniu na płasko
300% wydłużenia = 4 dł po rozłożeniu na płasko
400% wydłużenia = 5 dł po rozłożeniu na płasko

www.stanley.poznan.pl

Taśmy do ćwiczeń Moves mogą być rozciągane do 300%, a pętle Moves LOOP nawet do 

400% swojej długości. Co sprawia, że są idealnym produktem dla procesu rehabilitacyjnego 

lub planu treningowego całego ciała.  Większość taśm konkurencyjnych nie powinna być 

rozciągana  więcej niż 3 krotoność długości spoczynkowej, podczas gdy taśma MOVES z 

łatwością osiąga więcej zachowując swoją elastyczność.  

Uwaga:

Snap - Stop®

To innowacyjna metoda producji taśm, która zapobiega nagłemu 
ich pękaniu. Dzięki temu ćwiczenie z naszymi taśmami jest znacznie 
bezpieczniejsze, a produkt jest trwalszy od innych dostępnych na 
rynku.

Kolor Opór 1,5m 2,5m 5,5m 22,5m 45,5m

Beżowy / Extra Słaba 01-100501 01-104501

Żółty / Słaba 01-100102 01-100202 01-100502 01-102202 01-104502

Czerwony / Średnia 01-100103 01-100203 01-100503 01-102203 01-104503

Zielony / Średnio Mocna 01-100104 01-100204 01-100504 01-102204 01-104504

Niebieski / Mocna 01-100105 01-100205 01-100505 01-102205 01-104505

Czarny / Bardzo Mocna 01-100106 01-100206 01-100506 01-102206 01-104506

Srebrny / Super Mocna 01-100207 01-100507 01-102207

Złoty / Extra Mocna 01-100508 01-102208

DOSTĘPNE KOLORY I DŁUGOŚCI
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tubingi do ćwiczeń
Tubingi do ćwiczń MOVES to elastyczne rurki, które powstają w procesie 

wielokrotnego zanurzania. Wielowarstwowość produktu sprawia, że jest 

on mocniejszy oraz znacznie mniej podatny na uszkodzenia i pęknięcia 

niż  wytłaczane elastyczne rurki sprawiając, że trening jest efektywny 

i bezpieczny.  Tubingi  w łatwy i prosty sposób pozwalają na trening 

całego ciała  poprawiając zakres ruchu , siłę i współpracę wszystkich grup 

mięśniowych aktywując również pracę mięśni głębokich.

www.stanley.poznan.pl

Kolor Opór 120 cm + uchwyty 7,5m rolka * 30m rolka

Żółty / Słaba 01-200102 01-200702 01-203002

Czerwony / Średnia 01-200103 01-200703 01-203003

Zielony / Średnio Mocna 01-2002104 01-200704 01-203004

Niebieski / Mocna 01-200105 01-200705 01-203005

Czarny / Bardzo Mocna 01-200106 01-200706 01-203006

Srebrny / Super Mocna 01-200107 01-200707 01-203007

* produkt dostępny na zamówienie

DOSTĘPNE KOLORY I DŁUGOŚCI

Używaj tubingów z uchwytami 
zapewniającymi bezpieczeństwo 
i komfort treningu.
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pętle do ćwiczeń
Pętla do ćwiczeń to bardzo mały , ale skuteczny  przyrząd do treningu wszystkich grup mięśniowych.  Zapewnia równomierne 

rozłożenie oporu podczas ćwiczeń.  Ich wielowarstwowa struktura zwiększa bezpieczeństwo podczas treningu oraz zmniejsza 

ryzyko jej pęknięcia oraz daje większy komfort podczas treningów.

www.stanley.poznan.pl

•	 Długość: 30 cm
•	 Szerokość: 7,5 cm

Kolor Opór Nr kat.

Beżowy / Extra Słaba 01-100071

Żółty / Słaba 01-100072

Czerwony / Średnia 01-100073

Zielony / Średnio Mocna 01-100074

Niebieski / Mocna 01-100075

Czarny / Bardzo Mocna 01-100076

•	 Długość: 30 cm
•	 Szerokość: 2,5 cm

wide loop

loop

Kolor Opór Nr kat.

Beżowy / Extra Słaba 01-100001

Żółty / Słaba 01-100002

Czerwony / Średnia 01-100003

Zielony / Średnio Mocna 01-100004

Niebieski / Mocna 01-100005

Czarny / Bardzo Mocna 01-100006

Zestaw 4 kolorów 01-100011

SPECYFIKACJA

SPECYFIKACJA
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FIT superloop
Dzięki długiej pętli Moves FIT Superloop z łatwością wzmocnisz 

i rozciągniesz wszystkie grupy mięśniowe. Pętle znajdują 

zastosowanie podczas rehabilitacji, zajęć fitness oraz treningu 

siłowego. Tak samo jak pozostałe produkty do ćwiczeń oporowych 

Moves pętla wykonana jest techniką wielowarstwowego 

zanurzania co czyni ją bardzo trwałym i odpornym na uszkodzenia 

przyrządem do ćwiczeń. Ze zwględu na swoja długość pozwala na 

wykonywanie ćwiczeń wzmacniających kilka grup mięśniowych 

jednocześnie. 

www.stanley.poznan.pl

•	 Długość: 104 cm
•	 Obwód: 208 cm

Kolor Opór Nr kat.

Brzoskwiniowy / Extra Słaba 01-110402

Pomarańczowy / Słaba 01-110403

Limonkowy / Średnia 01-11404

Jagodowy / Średnio Mocna 01-11405

Śliwkowy / Mocna 01-11406

anklecieser
Moves Anklecieser to idealny produkt do ćwiczeń wzmacniających mięśnie 

oraz ścięgna otaczające staw skokowy. Jego niewielki rozmiar  sprawia, że 

możesz ćwiczyć gdziekolwiek jesteś. Produkt wykonany jest z elestycznej 

taśmy tworzącej dwie pętelki, w które z łatwością można wsunąć stopy. 

Ten progesywny system ćwiczeń umożliwia wybór pożądanego poziomu 

oporu do wykonywanych ćwiczeń.

Kolor Opór Nr kat.

Żółty / Słaba 01-500102

Czerwony / Średnia 01-500103

Zielony / Średnio Mocna 01-500104

Niebieski / Mocna 01-500105

Zestaw 4 kolorów 01-500111

SPECYFIKACJA
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bar
Moves BAR jest idealnym produktem do rehabilitacji łokcia golfisty i łokcia tenisisty. Jest to elastyczny wałek stworzony do terapii 

w problemach z dłońmi, ramionami i barkami. Produkt ten umożliwia ćwiczenia zginania i napinania oraz ćwiczenia przywodzenia i 

odwodzenia, a nawet mobilizację tkanek miękkich.

www.stanley.poznan.pl

•	 Długość: 31 cm
•	 Średnica: 4,5 cm

Kolor Opór Nr kat.

Beżowy / Extra Słaba 01-600101

Żółty / Słaba 01-600102

Czerwony / Średnia 01-600103

Zielony / Średnio Mocna 01-600104

Niebieski / Mocna 01-600105

Czarny / Bardzo Mocna 01-600106

akcesoria

Uchwyt do taśm i tubingów - SAFTY HANDLES Uchwyt do taśm i tubingów - SOFT HANDLES

Uchwyt do taśm i tubingów mocowany do drzwi Uchwyt do taśm i tubingów - PĘTLA PARCIANA

Produkt Nr kat. Opakowanie

Uchwyt - SAFTY HANDLES 01-300101 para

Uchwyt - SOFT HANDLES 01-300102 para

Uchwyt mocowany do drzwi 01-300103 sztuka

Uchwyt - Pętla Parciana 01-300104 sztuka

SPECYFIKACJA
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pętle tubingowe

Pętla tubingowa zapinana na rzep to wszechstronny 

produkt do ćwiczeń, który wzmacnia wszystkie mięśnie 

dolnej części ciała. Zapięcie na rzep, można dopasować do 

wszystkich rozmiarów.

www.stanley.poznan.pl

Kolor Opór Pętla tubingowa z rzepami Ósemka tubingowa 30m rolka

Żółty / Słaba 01-200402 01-200302 01-200202

Czerwony / Średnia 01-200403 01-200303 01-200203

Zielony / Średnio Mocna 01-200404 01-200304 01-200204

Niebieski / Mocna 01-200405 01-200305 01-200205

Czarny / Bardzo Mocna 01-200406 01-200306 01-200206

Pętla tubingowa z rzepami

Ósemka tubingowa

Pętla tubingowa

Ósemka tubingowa oferuje wiele możliwości krótkich 

i długich treningów. Służy do intensywnego treningu 

izolowanych mięśni. Skuteczny dla wszystkich mięśni górnej 

i dolnej części ciała.

Z pętlą tubingową otrzymujesz intensywny trening każdej 

grupy mięśni. Idealny do ćwiczeń brzucha, pośladków, 

bioder i nóg.
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linki do ćwiczeń samowspomaganych
Linki do ćwiczeń samowspomaganych to ekonomiczne i łatwe w użyciu urządzenie, które pomaga zwiększyć zakres ruchu w stawie 

barkowym. Może być stosowane zarówno w profilaktyce, jak i rehabilitacji urazów barku.

Produkt zawiera bloczek, mocowanie do drzwi, nylonową linkę, system blokujący oraz uchwyty z 

wycięciami. Unikalne uchwyty z nacięciami umożliwiają łatwą regulację długości linki, a nowatorski 

system blokujący stanowi doskonałe wsparcie w wykonywaniu ćwiczeń w sposób kontrolowany 

i stopniowy.

Nazwa Nr kat.

Parciane mocowanie | Plastikowe uchwyty 01-400101

1. Parciane mocowanie do drzwi i plastikowe uchwyty

2. Parciane mocowanie do drzwi i drewniane uchwyty

3. Metalowe mocowanie do drzwi i drewniane uchwyty

4. Parciane mocowane do drzwi i podwójny uchwyt na rękę

Ta wersja wyciągu linki samowspomaganej zawiera bloczek, mocowanie do drzwi, nylonową linkę, 

system blokujący oraz drewniane uchwyty.

Nazwa Nr kat.

Parciane mocowanie | Drewniane uchwyty 01-400101

Produkt zawiera bloczek, mocowanie do drzwi, nylonową linkę, system blokujący oraz metalowy 

uchwyt. Umożliwia to łatwy montaż linki w futrynie drzwi.

Nazwa Nr kat.

Metalowe mocowanie | Drewniane uchwyty 01-400101

Nazwa Nr kat.

Parciane mocowanie | Podwójny uchwyt na rękę 01-400101

Produkt zawiera bloczek, mocowanie do drzwi, nylonową linkę, system blokujący oraz odpinane 

podparcie ręki. To podparcie umożliwia korzystanie z wyciągu osobom, które nie mają siły chwytu.
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linka do kończyn górnych z oporem
Moves Shoulder Tube Pulley pomaga zwiększyć zakres ruchu w barkach oraz 

wzmocnić siłę mięśni wykorzystując opór podczas ćwiczeń. Może być stosowana 

w profilaktyce oraz rehabilitacji urazów obręczy barkowej.

•	 Dostępne w 3 różnych poziomach oporu.
•	 Zestaw zawiera: 1 gumę o wybranym kolorze/oporze, miękkie uchwyty, 

bloczek oraz zaczep do drzwi.

SPECYFIKACJA

Kolor Opór Nr kat.

Żółty / Słaba 01-400202

Czerwony / Średnia 01-400203

Zielony / Mocna 01-400204

Moves Knee Rope Pulley pomaga zwiększyć zakres ruchu w stawie 

kolanowym oraz zwiększyć siłę mięśni poprzez wykorzystanie 

oporu. To łatwe w użyciu urządzenie można zamontować w futrynie 

drzwi, aby wspomóc rehabilitację lub zapobiegać urazom kolana.

Podczas siedzenia na krześle, włóż stopę do paska na kostkę. 

Linka przymocowana do paska przechodzi przez bloczek i kończy 

się drewnianym uchwytem przeznaczonym do trzymania obiema 

rękami. Delikatnie przyciągaj uchwyt w kierunku brzucha, aby 

unieść stopę — ruch ten wywołuje rotację w stawie kolanowym, 

wspomagając jego mobilność.

Nazwa Nr kat.

Linka do ćwiczeń samowspomaganych kończyn dolnych 01-400301

linka do kończyn dolnych z oporem
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Terapia ręki

e-mail: biuro@stanley.poznan.pl
www.stanley.poznan.pl

ul. 28 Czerwca 1956r nr 135, 61-544 Poznań
61 835 32 86
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Flex - Ion
Moves Flex - ION to idealny produkt do rehabilitacji ręki po zabiegach chirurgicznych. Każdy przycisk posiada osobną sprężynę 

oporującą, co zapewnia efektywny trening pojedynczych palców. Izolowanie oporu pozwala na skuteczną i szybką rehabilitację 

uszkodzonych tkanek.

www.stanley.poznan.pl

Kolor Opór - 1 przycisk / wszystkie Nr kat.

Beż | 0,35 kg / 1,1 kg 02-000101

Żółty | 0,7 kg / 2,3 kg 02-000102

Czerwony | 1,4 kg / 4,5 kg 02-000103

Zielony | 2,3 kg / 7,3 kg 02-000104

Niebieski | 3,2 kg / 10,4 kg 02-000105

Czarny | 4,1 kg / 14,1 kg 02-000106

Zestaw 6 kolorów + stojak 02-000111

Digi - Flex®
Digi - Flex® rozwija pojedyńczą siłę palców, poprawia elastyczność 

i koordynację. Wykorzystywany zarówno podczas rehabilitacji 

pooperacyjnej, jak i do wzmacniania siły mięśni dłoni. Polecany także dla 

sportowców i muzyków.

Kolor Opór - 1 przycisk / wszystkie Nr kat.

Żółty | 0,7 kg / 2,3 kg 02-010102

Czerwony | 1,4 kg / 4,5 kg 02-010103

Zielony | 2,3 kg / 7,3 kg 02-010104

Niebieski | 3,2 kg / 10,4 kg 02-010105

Czarny | 4,1 kg / 14,1 kg 02-010106

Zestaw 5 kolorów + stojak 02-010111
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Handmaster Plus ™
9 mięśni zamyka dłoń, 9 mięśni otwiera dłoń i 9 mięśni kontroluje pozycję dłoni. Handmaster Plus™ wspomaga trening i równoważy 

wszystkie te 27 mięśni. Jest to doskonałe urządzenie do ćwiczeń palców, kciuka, dłoni i nadgarstka.

www.stanley.poznan.pl

MIĘKKA - lekkie ćwiczenia.
Błękitna piłka - żółte gumka

ŚREDNIA - średnie ćwiczenia
Czerwona piłka - czarna gumka

MOCNA - trening siłowy
Pomarańczowa piłka - szara gumka

Kolor Opis Nr kat.

Niebieska piłka | Żółta gumka 02-050102

Czerwona piłka | Czarna gumka 02-050103

Pomarańczowa piłka | Szara gumka 02-050104

Zestaw 3 kolorów 02-050111

Digi-Extend®
Digi - Extend® umożliwia rozdzielenie pracy mięśni wszystkich palców i każdego stawu indywidualnie. Wzmacnia wewnętrzne 

oraz zewnętrzne grupy mięśni, aby maksymalizować działanie prostowników, ruchomość stawów, koordynację, funkcje dłoni i 

przedramienia. Skupia się na mechanizmie prostowników pojedynczego lub wszystkich palców w zależności od obszaru dłoni i 

potrzeb rehabilitacji. Pacjent łatwo może zmienić stopień oporu i pozycję ręki przy poszczególnych ćwiczeniach tak, aby osiągnąć 

maksymalne efekty rehabilitacji oraz zapobiegać kontuzjom. Digi - Extend® może być zarówno używany do ćwiczeń przywodzicieli 

i odwodzicieli palców.

Oznaczenie kolorami czterostopniowej skali oporu taśm pozwala na dostosowanie trudności ćwiczeń do aktualnej sprawności 

pacjenta.

Opis Nr kat.

Digi Extend | + zestaw gumek 14 szt. 02-010201

Zestaw gumek | 5 x 5 | 25 szt. 02-010202

5 4 3 2

5 5 5 5 5
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Prohands® VIA™ i PRO™
VIA™ to podstawowy przyrząd 

do ćwiczeń dłoni, zaprojektowany 

z myślą o młodych sportowcach. 

Posiada większy rozstaw 

przycisków, co ułatwia 

wykonywanie ćwiczeń.  Dostępny 

w dwóch stopniach oporu.

www.stanley.poznan.pl

Kolor Opór Nr kat.

Żółty / Słaba 02-021102

Czerwony / Średnia 02-021103

Zielony / Średnio Mocna 02-021104

Kolor Opór - 1 przycisk Nr kat.

Żółty | 1,5 kg 02-060102

Niebieski | 2,5 kg 02-060103

PRO™ to zaawansowany przyrząd 

do ćwiczeń dłoni spełniający 

wymagania profesjonalnych 

sportowców. Posiada ergonomiczny 

uchwyt zapewniający stabilizację 

podczas treningu oraz mocne 

stalowe sprężyny. 

Kolor Opór - 1 przycisk Nr kat.

Czerwony | 3,5 kg 02-060303

Czarny | 4,5 kg 02-060304

Szary | 5,5 kg 02-060305

Power Web® Flex-Grip
Mały i poręczny przyrząd do rehabilitacji oraz wzmacniania siły całej dłoni i przedramienia. Jest miękki i posiada otwory na 

każdy palec osobno, dzięki czemu trening zginaczy i prostowników jest bardziej efektywny. 

Posiada dwie strony dające możliwość wykonywania różnych ćwiczeń:

•	 z jednej strony jest kulka do ściskania,

•	 z drugiej strony posiada wypustki do ćwiczeń każdego palca osobno, zwiększając ich siłę i zakres ruchu.

NIE zawiera LATEKSU.
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Siatki do ćwiczeń Power-Web zostały zaprojektowane do rahabilitacji oraz ćwiczeń wzmacniających, zwiększających siłę oraz 

zakresy ruchu palców, kciuków, przedramion, a nawet stawów skokowych. Wyprodukowane z wysokiej jakości naturalnego 

lateksu z dodatkiem specjalnych składników zwiększających ich trwałość i wytrzymałość. Elastyczna siatka jest trwale 

zespolona ze sztywną obręczą. 

Siatka Power-Web jest doskonałym narzędziem pracy dla zawodowych terapeutów i trenerów. Istnieje nieograniczona 

gama ćwiczeń możliwych do wykonania za pomocą siatki rehabilitacyjnej Power Web. Do siatki dołączona jest książeczka z 

przykładowymi ćwiczeniami.

www.stanley.poznan.pl

Power Web®

Power Web® Combo
Siatka oferuje wyjątkowe połączenie dwóch poziomów oporu w jednym 

przyrządzie, co daje możliwość zwiększania poziomu trudności ćwiczeń.

Kolor Kolor | stopień oporu Nr kat.

Beż - Czerwień | Bardzo słaby - Średni 02-020101

Żółty - Zielony | Słaby - Średnio mocny 02-020102

Czerwień - Niebieski | Średni - Mocny 02-020103

Zielony - Czarny | Śrenio mocny - Bardzo mocny 02-020104

•	 Średnica - 36cm
•	 Waga - 450 g

Power Web® Senior

•	 Średnica - 36cm
•	 Waga - 450 g

Kolor Kolor | Opór Nr kat.

Beż | Bardzo słaby 02-020201

Żółty | Słaby 02-020202

Czerwony | Średni 02-020203

Zielony | Średnio mocny 02-020204

Niebieski | Mocny 02-020205

Czarny | Bardzo mocny 02-020206

Power Web® Junior
Kolor Kolor | Opór Nr kat.

Żółty | Słaby 02-020302

Czerwony | Średni 02-020303

Zielony | Średnio mocny 02-020304

•	 Średnica - 18cm
•	 Waga - 225 g

SPECYFIKACJA

SPECYFIKACJA

SPECYFIKACJA
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ściskacz do rąk z regulacją
To poręczny i dobrze dopasowany do dłoni przyrząd do 

ćwiczeń kończyny górnej. Występuje w dwóch wersjach 

z regulowanym stopniem oporu.

www.stanley.poznan.pl

miękki ściskacz do dłoni

Kolor Opór | Regulacja Nr kat.

Lekki | 5 - 20 kg 02-070102

Mocny | 10 - 40 kg 02-070104

Ściskacz do ćwiczeń rąk z miękkimi uchwytami 

zapewniającymi wysoki komfort podczas treningu oraz 

zapobiegającymi powstawaniu odcisków i otarć.

Opór Nr kat. j.m.

20 kg 02-080101 para

aparat do ćwiczeń nadgarstka
Wrist Exerciser to aparat do ćwiczeń nadgarstka i przedramienia. 

Posiada regulację oporu, co pozwala użytkownikowi stopniowo 

zwiększać siłę mięśni.

Ergonomiczne wsparcie przedramienia utrzymuje nadgarstek 

we właściwej pozycji do wykonywania ćwiczeń. Miękki uchwyt 

posiada cztero stopniową regulację, co zapewnia maksymalny 

komfort podczas rehabilitacji nadgarstka i przedramienia.

Opis Nr kat.

Wrist Exerciser 02-070201
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piłki i jajka do ściskania
Piłeczki do ściskania Moves to przyrządy do ćwiczeń dłoni umożliwające 

progresywną zmianę stopnia oporu wraz ze wzrostem siły.  Wykorzystywane 

do wzmacniania dłoni, palców i przedramion. Ich mała wielkość umożliwia 

wykonywanie ćwiczeń gdziekolwiek się jest.

Jajko do ściskania Moves, również jest dostępne w 5 poziomach oporu. Jego 

ergonomiczny kształt zapewnia bardzo skuteczne ćwiczenia podczas rehabilitacji,  

wzmocnienia osłabionych lub kontuzjowanych palców, dłoni i nadgarstków.

Zarówno Piłeczki jak i Jajka to kompaktowe i łatwe w użyciu produkty, które 

możesz zabrać wszędzie, gdziekolwiek pójdziesz. Mogą pomóc w:

•	 rehabilitacja pooperacyjna i pourazowa dłoni i przedramion

•	 przywracanie funkcji dłoni, ramion i barków po udarze

•	 zmniejszanie bólu i sztywności palców, dłoni i nadgarstków w artretyzmie

•	 rozluźnienie napiętych i obolałych mięśni

•	 redukcja stresu

•	 wzmacnianie osłabiających się z wiekiem dłoni i ramion

Kolor Kolor | Opór Nr kat. - PIŁKA Nr kat. - JAJKO

Żółty | Słaby 02-030102 02-030202

Czerwony | Średni 02-030103 02-030203

Zielony | Średnio mocny 02-030104 02-030204

Niebieski | Mocny 02-030105 02-030205

Czarny | Bardzo mocny 02-030106 02-030206
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masa Comfort putty
Masa plastyczna Moves Comfort Putty przeznaczona jest do ćwiczeń dłoni i palców. Doskonale sprawdza się podczas procesu 

rehabilitacji oraz jako produkt relaksacyjny. 

Jest bezzapachowa, beztłuszczowa, nie klei się i nie pozostawia śladów na dłoniach ani innych powierzchniach. Ponadto nie jest 

toksyczna, jest hipoalegriczna, a dzięki zastosowaniu środka antybakteryjnego zapobiega rozwojowi bakterii.

www.stanley.poznan.pl

•	 6 stopni oporu, oznaczonych kolorami

•	 Bez lateksu, bez glutenu

•	 Zawiera środek antybakteryjny

•	 Dostępna w opakowaniach: 85 g i 454 g

Kolor Kolor | Opór Nr kat.
85 gram

Nr kat.
454 gram

Biały | Extra miękki 02-090101 02-090401

Beżowy | Bardzo miękki 02-090102 02-090402

Żółty | Słaby 02-090103 02-090403

Czerwony | Średni 02-090104 02-090404

Zielony | Mocny 02-090105 02-090405

Niebieski | Extra Moncy 02-090106 02-0090406

Po co środek antybakteryjny?

Zastosowany w masach Moves środek antybakteryjny zapobiega rozwojowi drobnoustrojów powodujących nieprzyjemny zapach. 

Moves Comfort Putty zawiera naturalny środek antybakteryjny bez dodatków chemicznych. Dzięki czemu masa jest higieniczna 

w użyciu i nie jest tłusta. Tańsze masy dostępne na rynku, nieposiadające właściwości antybakteryjnych są idealnym siedliskiem 

bakterii i grzybów. Dlaczego? 

Ponieważ na rękach pacjenta zawsze będzie obecna niewielka liczba bakterii i innych mikroorganizmów, a masa powinna być 

przechowywana w temperaturze pokojowej. Zastosowanie środka antybakteryjnego w masie zapobiega rozwojowi bakterii. Oprócz 

ochrony masy przed bakteriami i grzybami, środki antybakteryjne wydłużają również żywotność produktu i poprawiają jego czystość.

Zalety masy z środkiem antybakteryjnym:

•	 jest beztłuszczowa, nie zostawia plam

•	 higieniczna,

•	 trwała, 

•	 bezzapachowa, 

•	 umożliwia stosowanie przez wielu użytkowników.

SPECYFIKACJA
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masa Theraflex™
Podobnie jak masa Moves Comfort, Theraflex jest wielofunkcyjna 

i może być stosowana zarówno w celach rehabilitacyjnych, jak i w 

celu odciążenia dłoni. Jest bezwonna, nie plami i nie pozostawia 

śladów na dłoniach pacjenta. Theraflex jest również nietoksyczna, 

beztłuszczowa, hipoalergiczna i zawiera środki antybakteryjne, co 

czyni ją produktem higienicznym i bezpiecznym w użyciu.

Kolor Kolor | Opór Nr kat.
57 g*

Nr kat.
85 g

Nr kat.
113 g

Nr kat.
170 g

Nr kat.
454 g*

Nr kat.
2,3 kg*

Biały | Extra miękki X 02-040100 X X 02-040400 X

Beżowy | Bardzo miękki 02-040001 02-040101 02-040201 02-040301 02-040401 02-040501

Żółty | Słaby 02-040002 02-040102 02-040202 02-040302 02-040402 02-040502

Czerwony | Średni 02-040003 02-040103 02-040203 02-040303 02-040403 02-040503

Zielony | Mocny 02-040004 02-040104 02-040204 02-040304 02-040404 02-040504

Niebieski | Extra Moncy 02-040005 02-040105 02-040205 02-040305 02-040405 02-040505

•	 6 stopni oporu, oznaczonych kolorami

•	 Bez lateksu, bez glutenu

•	 Zawiera środek antybakteryjny
•	 Dostępna w 6 różnych opakowaniach: 

       57 g - 85 g - 113 g - 170 g - 454 g - 2,3 kg

* masy w opakowaniach 57 g, 454 g i 2,3 dostępne są na zamówienie.

SPECYFIKACJA
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piasek terapeutyczny

Piasek terapeutyczny to innowacyjny materiał zapewniający kojące, dotykowo-kinestetyczne doznania, cieszący się popularnością 

zarówno wśród dzieci, jak i dorosłych. Piasek ten wspomaga rozwój małej motoryki i wrażliwości dotykowej, stymuluje krążenie, 

pomaga redukować codzienny stres oraz wspiera odzyskiwanie mobilności i ogólną siłę nadgarstków oraz stawów skokowych.

Produkt ten jest stosowany głównie w terapii w celu poprawy czucia, zwiększenia zakresu ruchu w palcach, dłoniach, stopach, 

palcach u stóp i kostkach. Pomaga w budowaniu siły oraz koordynacji ręka – stopa. Dodatkowo doskonale sprawdza się jako pomoc 

edukacyjna, szczególnie w terapii zajęciowej i fizjoterapii, wspierając kreatywność i rozwój.

Z piaskiem terapeutycznym możesz trenować, bawić się i odprężać jednocześnie.

•	 Materiał: piasek (latex free)
•	 Dostępne opakowania: 454g i 2kg

SPECYFIKACJA

Nazwa Nr kat.

Piasek terapeutyczny| 454 g 02-240401

Piasek terapeutyczny | 2 kg 02-240501

www.stanley.poznan.pl
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Rotory 
do ćwiczeń

e-mail: biuro@stanley.poznan.pl
www.stanley.poznan.pl

ul. 28 Czerwca 1956r nr 135, 61-544 Poznań
61 835 32 86



23

Oxycycle 1

Rotor Moves Oxycycle 1 umożliwia aktywny trening kończyn dolnych i 

górnych. Regulacja oporu umożliwia stopniowe zwiększanie siły górnych i 

dolnych partii ciała we własnym tempie. 

Rotor magnetyczny do ćwiczeń AKTYWNYCH | do użytku DOMOWEGO

•	 wielkość: 50 x 46 x 38 cm
•	 waga: 9 kg
•	 wyświetlacz LCD pokazuje: czas, dystans, kalorie i RPM
•	 w zestawie: mata antypoślizgowa, wymienne uchwyty i pedały 

(strzemiona)
•	 Maksymalny czas pracy 1 godzina dziennie
•	 Maksymalny czas trwania treningu - 30 minut

www.stanley.poznan.pl

SPECYFIKACJA

Nr kat. Produkt

03-010101 Rotor Oxycycle 1

Oxycycle 2

Rotor Moves Oxycycle 2 to doskonały przyrząd do spersonalizowanych 

ćwiczeń biernych w warunkach domowych . Regulacja prędkości  umożliwia 

stopniowe zwiększanie siły kończyn górnych  i dolnych, a regularny trening 

poprawia krążenie krwi. Urządzenie posiada silnik o mocy  60 watów, 

podczas gdy tańsze modele posiadają jedynie silnik o mocy 30 watów. Dzięki 

temu Oxycycle 2 ma wystarczającą moc, aby utrzymać stałą prędkość 

obrotową. Możliwość  awaryjnego zatrzymania urządzenia  pozwala uniknąć 

ewentualnych obrażeń , np. przy skurczach mięśni.

Rotor do ćwiczeń BIERNYCH | do użytku DOMOWEGO

•	 wielkość: 50 x 46 x 38 cm
•	 waga: 8,5 kg
•	 wyświetlacz LCD pokazuje: czas, licznik, dystans, kalorie i RPM
•	 RPM: 25 - 65 (obroty na minutę)
•	 w zestawie: mata antypoślizgowa, wymienne uchwyty i pedały z 

paskiem
•	 wymaga podłączenia do prądu
•	 Maksymalny czas pracy 1 godzina dziennie
•	 Maksymalny czas trwania treningu - 30 minut

SPECYFIKACJA

Nr kat. Produkt

03-010102 Rotor Oxycycle 2
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Moves Oxycycle 3+

Moves Oxycycle 3+ to idalne rozwiązanie do ćwiczeń w domu.  Umożliwia 

zarówno trening aktywny jak i pasywny, pozwalając na tworzenie 

spersonalizowanych treningów z regulowanymi poziomami prędkości i 

oporu. Umożliwia stopniowe  zwiększanie siły górnych i dolnych partii ciała 

we własnym tempie. Oxycycle 3+ został wyposażony w nowy, ulepszony 

kontroler, dzięki któremu można łatwo przełączać się między trybami 

i wyświetlać preferowane funkcje. Urządzenie zostało zaprojektowane 

do użytku domowego dzięki czemu możesz ulepszyć proces domowej 

rehabilitacji lub treningów wzmacniających. 

Rotor do ćwiczeń BIERNYCH i AKTYWNYCH | do użytku DOMOWEGO

Pedał - strzemię

•	 wielkość: 50 x 46 x 38 cm
•	 waga: 8,5kg
•	 wyświetlacz LCD pokazuje: czas, RPM, licznik, kalorie i obciążenie
•	 w zestawie: mata antypoślizgowa, uchwyty i pedały sandałowe
•	 wymaga podłączenia do prądu
•	 Maksymalny czas pracy 1 godzina dziennie
•	 Maksymalny czas trwania treningu - 30 minut

www.stanley.poznan.pl

SPECYFIKACJA

Pedał z paskiem Pedał - sandał Uchwyty do rąk

Nr kat. Produkt

03-010104 Rotor Oxycycle 3

pedały i uchwyty
Wszystkie pedały i uchwyty Oxycycle są wymienne i pasują do rotorów  Oxycycle 1, 2 i 3.

Nr kat. Produkt

03-020101 Pedały - strzemiona - para

03-020102 Pedały z paskiem - para

03-020103 Pedały typu sandał - para

03-020104 Uchwyty do rąk - para



25

rotor mechaniczny - składany
Rotor mechaniczny to optymalney przyrząd służący do wzmocnienia siły mięśni, poprawy krążenia krwi i lepszej koordynacji ruchowej 

nóg i ramion. Można go używać na stole jako przyrządu do ćwiczeń ramion lub na podłodze do ćwiczeń nóg. Wygodne pokrętło 

regulacji oporu umożliwia szeroki zakres regulacji pozwalając zaplanować progresywny zestaw ćwiczeń. Rotor jest składany, co 

ułatwia transport i przechowywanie. Produkt  łatwy w montażu.

•	 wielkość: 49 x 36 x 27 cm
•	 waga: 2,3 kg
•	 wyświetlacz LCD pokazuje: czas, dystans, ilość obrotów, kalorie i RPM
•	 w zestawie: pedały - strzemiona z możliwości montażu w dwóch 

pozycjach

www.stanley.poznan.pl

SPECYFIKACJA

Nr kat. Produkt

03-010203 Moves - rotor mechaniczny - składany

rotor mechaniczny - chrom
Rotor mechaniczny Moves służy do ćwiczeń aktywnych zwiększających siłe mięśni, pobudzających krążenie krwi oraz poprawiających 

koordynację kończyn dolnych i górnych. Nie posiada wyświetlacza.

•	 wielkość: 52 x 42 x 26 cm
•	 waga: 2 kg
•	 w zestawie: pedały - strzemiona z możliwości montażu w dwóch 

pozycjach

SPECYFIKACJA

Nr kat. Produkt

03-010201 Moves - rotor mechaniczny - chrom

rotor mechaniczny - standard
Rotor mechaniczny Moves służy do ćwiczeń aktywnych zwiększających siłe mięśni, pobudzających krążenie krwi oraz poprawiających 

koordynację kończyn dolnych i górnych. Nie posiada wyświetlacza.

•	 wielkość: 51 x 41 x 28 cm
•	 waga: 2 kg
•	 w zestawie: pedały - strzemiona z możliwości montażu w dwóch 

pozycjach

SPECYFIKACJA

Nr kat. Produkt

03-010202 Moves - rotor mechaniczny - standard
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CuraMotion
CuraMotion to seria rotorów do ćwiczeń kończyn górnych. Regularne wykonywanie ćwiczeń przy pomocy rotorów poprawia 

krążenie krwi, wzmacnia siłę mięśni oraz zwiększa ruchomość stawów. Urządzenie posiada łatwą regulację oporu. Wielofunkcyjny 

wyświetlacz LCD pokazuje ilość obrotów, ilość obrotów na minutę (RPM), czas i ilość spalonych kalorii. 

•	 wielkość: 96 x 45 x 45 cm
•	 waga: 11,5 kg

www.stanley.poznan.pl

CuraMotion 1 

Nr kat. Produkt

03-030101 Rotor CuraMotion 1

03-030102 Rotor CuraMotion 2

03-030103 Rotor CuraMotion 3

03-030104 RotorMuramotion 4

SPECYFIKACJA

•	 wielkość: 146 x 45 x 54 cm
•	 waga: 13,5 kg

CuraMotion 2 

SPECYFIKACJA

•	 uchwyt ścienny w zestawie •	 uchwyt ścienny w zestawie
•	 regulowana wysokość

•	 wielkość: 37 x 38 x 70 cm
•	 waga: 9 kg

CuraMotion 3

SPECYFIKACJA

•	 do ustawienia na stole

•	 wielkość: 96 x 45 x 45 cm
•	 waga: 13 kg

CuraMotion 4

SPECYFIKACJA

•	 uchwyt ścienny w zestawie
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Wellness

e-mail: biuro@stanley.poznan.pl
www.stanley.poznan.pl

ul. 28 Czerwca 1956r nr 135, 61-544 Poznań
61 835 32 86
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pistolet do masażu
Pistolet wibracyjny to urządzenie przeznaczone do masażu i autoterapii. Stosujemy go do aktywacji mięśni, 

rozluźnienia mięśniowo - powięziowego, masażu głębokiego, łagodzenia sztywności i bólu mięśni, redukcji tkanki 

bliznowatej oraz zmniejszenia napięć. W zależności od masowanej partii ciała używamy odpowiedniej głowicy.

Tego typu urządzenie dobrze rozluźnia mięśnie poprzez receptorowe działanie wibracyjne i poprawia ich 

ukrwienie, wpływa korzystnie na poprawę funkcjonalności tkanek miękkich i powięzi. Pistolet do masażu 

poradzi sobie zatem doskonale z zakwasami, doskwierającymi napięciami, bólem i sztywnością mięśni.

Idealny dla fizjoterapeutów, masażystów, sportowców, ale także ludzi którzy poszukują alternatywy masażu czy wykonującym 

bracę biurową. Przed pierwszym zastosowaniem zaleca się konsultację ze specjalistą w przypadku ciąży, cukrzycy, 

rozrusznika serca, przewlekłych migren bądź posiadania metalowych elementów w ciele takich jak blaszki czy pręty. 

SPECYFIKACJA
Wymiary: 14,6 x 9,8 x 4,6 cm

Waga: 626 g

•	 Poziomy intensywności: 4
•	 Typ silnika: silnik bezszczotkowy
•	 Moc: 31,2 W / 50 dB
•	 Szybkość obrotów: 1800 - 3200 BPM
•	 Amplituda: 10 mm
•	 Siła nacisku: 15 kg
•	 Ładowanie : kabel USB-C
•	 Pojemność baterii: 2600 MAh
•	 Moc wyjściowa ładowarki: 5V2A
•	 Czas ładowania: do 3 - 4 godzin
•	 Czas użytkowania z pełną baterią: do 4 

godzin

1.	 okrągła - przeznaczona do dużych grup mięśniowych takich jak ramiona, talia, biodra, uda i łydki
2.	 pocisk - przeznaczona do masażu tkanek głębokich takich jak punkty spustowe akupunkturowe, ścięgna, stawy, dłonie i po-

deszwy stóp
3.	 litera „U” - odpowiednia dla obu stron mięśni przykręgosłupowych i ścięgna Achillesa
4.	 okrągła z wypustkami - nadaje się do relaksacji i kształtowania różnych partii mięśniowych
5.	 płaska z wypustkami - nadaje się do głębszych partii nóg, pośladków i dużych grup mięśniowych

1. okrągła 2. pocisk 3. litera „U” 4. okrągła z 
wypustkami

5. płaska z 
wypustkami

Dostarczany w wygodnym futerale do 
przechowywania wraz z kablem ładującym 
USB-C oraz 5 głowicami masującymi.

Pistolet do masażu wyposażony jest w 5 głowic, dedykowanych do różnych grup mięśniowych i celów terapii.

www.stanley.poznan.pl

Nazwa Nr kat.

Moves Mini Pistolet do masażu 04-080101



29

rollery - wałki do masażu
Rollery to wałki do masażu punktów spustowych,  mięśni i rozluźniania napięcia mięśniowego. Punkty spustowe są często przyczyną

różnych dolegliwości bólowych.

Ten produkt jest przeznaczony do głębszego masażu i akupresury. Kolce 

pozwalają na głębszy masaż mięśni, aby złagodzić napięcie i ból oraz poprawić 

mobilność. Wałek piankowy Spiky Foam Roller posiada dwukierunkową strefę 

zapewniającą komfort podczas wałkowania wzdłuż kręgosłupa. Służy głównie 

do rozciągania, automasażu, ćwiczeń podtrzymujących ciało i stabilizujących.

SPECYFIKACJA
•	 Długość: 33 cm
•	 Średnica: 13 cm

www.stanley.poznan.pl

Spiky Foam Roller

Nazwa Nr kat.

MamboMax Spiky Foam Roller 04-050103

Hollow Foam Roller pomaga osobom cierpiącym na przewlekłe bóle. Jego 

trójwymiarowy wzór o różnych kształtach imituje masaż wykonywany 

dłońmi terapeuty. Większe powierzchnie umożliwiają powierzchowny masaż, 

a mniejsze – głębszy.

SPECYFIKACJA
•	 Długość: 33 cm
•	 Średnica: 14 cm

Hollow Foam Roller

Nazwa Nr kat.

MamboMax Hollow Foam Roller 04-050101

Mambo Max Ergonomic Foam Roller to wałek z zagłebieniem na środuk idealnie 

sprawdza się podczas rozluźniania mięśni przykręgosłupowych. Wgłębienie 

zmniejsza bądź całkowicie niweluje nacisk wywierany na wyrostki kręgosłupa 

podczas autorozluźniania.

SPECYFIKACJA
•	 Długość: 33 cm
•	 Średnica: 15 cm

Ergonomic Foam Roller

Nazwa Nr kat.

MamboMax Ergonomic Foam Roller 04-050102
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roller 3 w 1
Wałek piankowy Mambo Max 3 w 1 łączy w sobie 3 różne wałki piankowe w jednym opakowaniu. Dzięki gładkiej powierzchni, 

część zewnętrzna idealnie nadaje się do masażu powierzchniowego. Druga część posiada rowki, które umożliwiają głębszy masaż i 

wywieranie większego nacisku na punkty spustowe. Plastikowy wewnętrzny wałek masujący poprawia krążenie krwi i przyspiesza 

regenerację mięśni. Ten ostatni produkt, wałek masujący Mambo Max, jest również dostępny jako osobny produkt.

SPECYFIKACJA
Długość: 46 cm

Średnica:
•	 wałek zewnętrzny: 15 cm
•	 wałeś środkowy: 10 cm
•	 wewnętrzny kij do masażu: 4 cm

www.stanley.poznan.pl

Nazwa Nr kat.

Mambo Max roller 3 w 1 04-050301

Mambo Max Kij do masażu 04-050201
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IASTM narzędzia
Narzędzia Moves IASTM (Instrument-Assisted Soft Tissue Mobilization 

Tools) umożliwiają terapeutom leczenie ostrych i przewlekłych dysfunkcji 
tkanek miękkich. Stosuje się je w fizjoterapii, terapii punktów spustowych, 

do uwalniania powięzi oraz w wielu innych zabiegach. Mogą być używane na 

różnych partiach ciała, w tym na mięśniach, ścięgnach, więzadłach i powięzi.

IASTM działa podobnie jak standardowy masaż, jednak zamiast rąk fizjoterapeuty wykorzystuje się specjalistyczne narzędzia. 

Zostały one zaprojektowane tak, aby wywierać określony nacisk na tkanki, dzięki czemu terapeuta może skutecznie je opracować, 

nie powodując uszkodzeń ani bólu u pacjenta.

www.stanley.poznan.pl

SPECYFIKACJA
•	 Sprzedawane w zestawie 6 sztuk (różne typy)
•	 Materiał: wysokiej jakości stal nierdzewna z wykończeniem satynowym 

(mniej podatna na zarysowania i mniej widoczne ślady palców)

JAK WYBRAĆ ODPOWIEDNIE NARZĘDZIE IASTM?

Nazwa Nr kat.

Moves IASTM narzędzia zestaw 6 szt. 04-09011

Każde narzędzie ma wiele kształtów i wykończonych krawędzi, co zwiększa jego zastosowanie. Mniejsze narzędzia są zazwyczaj 

używane do pracy na mniejszych partiach ciała, wykonywania krótszych pociągnięć oraz do opracowywania powierzchownych 

struktur tkankowych. Większe i cięższe narzędzia stosuje się do pracy w głębszych warstwach i są odpowiednie do terapii większych 

obszarów ciała. Niektóre instrumenty służą także do „wyczuwania” blokad poprzez przesuwanie/„skanowanie” po tkance. Końcówki 

tych narzędzi mogą być tępe lub ostre, w zależności od rodzaju wykonywanego zabiegu. Ogólna zasada mówi, że im ostrzejsze 

narzędzie, tym bardziej intensywne i precyzyjne jest leczenie tkanek miękkich. Ostatecznie wybór odpowiedniego narzędzia zależy  

od terapeuty – każdy ma swoje indywidualne preferencje, a narzędzie powinno dobrze leżeć w dłoni. Dzięki naszym 6 narzędziom 

możesz łatwo dostosować terapię zarówno do własnych potrzeb, jak i potrzeb klienta.

ZASTOSOWANIE I WYMIARY KAŻDEGO NARZĘDZIA
Pierwsze narzędzie idealnie nadaje się do pracy na większych grupach mięśni,

np. podudzie, klatka piersiowa, ramiona, plecy, mięśnie najszersze grzbietu oraz uda (górne i 

dolne partie). Wymiar: 20 x 3 cm 

Drugie narzędzie jest często stosowane do obszarów średniej wielkości,

np. szyja, łydki lub mięśnie piersiowe. Wymiar: 19 x 4 cm

Największe narzędzie posiada dwa uchwyty i zaokrągloną stronę do głębokiej terapii.

Zaprojektowane jest do pracy na dużych grupach mięśni,

np. plecy, ramiona, mięśnie dwugłowe uda i uda. Wymiar: 45 x 4 cm

Czwarte narzędzie jest małe, lecz wszechstronne. Najczęściej używane

do pracy z drobnymi mięśniami,

np. leczenie ramion, barków, dłoni, stóp i kostek. Wymiar: 14 x 3 cm

To solidne i wszechstronne narzędzie doskonale nadaje się do redukcji napięcia, bólu mięśni 

oraz przywracania równowagi w sieci powięziowej i ciele. Może być także używane do 

skanowania tkanek. Wymiar: 7 x 6 cm

Na koniec – dzięki wygodnej formie to narzędzie umożliwia terapię

różnych grup mięśniowych i stawów,

np. dłonie, przedramiona, klatka piersiowa, plecy, uda i podudzia. Wymiar: 9 x 7 cm
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akcesoria do masażu
KNOBBLE® II

JACKNOBBER® II

INDEX KNOBBER® II

PALMASSAGER ™

BACKNOBBER® II

To narzędzie do masażu wykonane z wytrzymałego polimeru z opaską bez 

lateksu. Knobble® II pomaga wywierać większy nacisk na obszar, który 

chcesz masować. Możesz używać zarówno końcówki, jak i podstawy, aby 

zastosować ucisk na sobie lub na innych osobach.

To narzędzie do masażu, które można wykorzystywać na wiele sposobów do 

wywierania głębokiego nacisku na punkty spustowe w powięzi oraz obszary 

napięcia mięśniowego. Mniejsze wypustki zapewniają bardziej intensywny 

ucisk, natomiast większe dają nacisk bardziej rozproszony. Używaj jednej 

wypustki, aby głęboko uciskać napięte pasma punktów spustowych. Dwóch 

wypustek możesz używać jednocześnie po obu stronach kręgosłupa.

Index Knobber® II to proste urządzenie, które umożliwia wywieranie 

głębokiego nacisku na mięśnie w zasięgu ręki. Jest to idealny instrument 

zarówno do użytku w gabinecie, jak i w domu, pozwalający na mocny, stały 

ucisk na wybrane mięśnie. Jego unikalna konstrukcja pozwala na stosowanie 

w różnych ułożeniach dłoni i łatwe użycie zarówno prawą, jak i lewą ręką.

To narzędzie jest jednym z najskuteczniejszych pomocników w terapii 

masażu dostępnych na rynku. Trzymaj je pewnie w dłoni i używaj jednej, 

dwóch lub trzech okrągłych wypustek, aby masować bolące mięśnie. Stosuje 

się je do pleców, barków, ramion i nóg.

Narzędzie do masażu Backnobber® II pozwala użytkownikowi wywierać 

dokładnie taki nacisk, jaki jest potrzebny do złagodzenia bólu. Stosowanie 

tego urządzenia może przynieść wyjątkowe efekty. Mechanizm blokujący 

umożliwia jego rozłożenie, co ułatwia podróżowanie i przechowywanie.

Nazwa Nr kat.

Knobble II 04-031105

Jacknobber II 04-031101

Index Knobber II 04-031102

Palmassager 04-031103

Backnobber II 04-031104

www.stanley.poznan.pl
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piłka, ringo i wałek do masażu
Te narzędzia do masażu służą do relaksacji mięśni i redukcji napięcia. Piłka, 

wałek i pierścień pomagają wzmocnić dłonie i stopy oraz poprawić koordynację 

i elastyczność. Mogą być używane zarówno do masażu, jak i do ćwiczeń 

poprawiających zręczność.

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Piłka do masażu 6 cm 04-030103

Mambo Max Piłka do masażu 7 cm 04-030105

IMambo Max Piłka do masażu 8 cm 04-030107

Mambo Max Piłka do masażu 9 cm 04-030109

Mambo Max Piłka do masażu 10 cm 04-030111

Mambo Max Wałek do masażu 16 cm 04-030121

Mambo Max Ringo do masażu 04-030131

kinesiology tape

sport tape

Taśma kinesiology Moves służy do wspomagania ruchu, łagodzenia bólu i poprawy krążenia, jednocześnie wspierając mięśnie i 

stawy. Dzięki falistej strukturze taśmę można rozciągnąć nawet do 170% jej długości. Wykonana jest również z delikatnych włókien 

bawełnianych, co sprawia, że jest miękka i wygodna w użyciu. Produkt przyjazny dla skóry jest hipoalergiczny, bezlateksowy, 

oddychający i wodoodporny. Strona z klejem wykonana jest z akrylu, co zapobiega przenikaniu potu i wilgoci do taśmy.

SPECYFIKACJA
Wymiary:
•	 5 cm x 5 m (we wszystkich kolorach)
•	 5 cm x 35 m (w kolorze beżowym)
Dostępne w 4 kolorach: beżowy | czarny | różowy | jasnoniebieski

Nazwa Nr kat.

Moves Kinesiology Tape | Beżowy 5cm x 5m 04-060101

Moves Kinesiology Tape | Czarny 5cm x 5m 04-060102

Moves Kinesiology Tape | Różowy 5cm x 5m 04-060103

Moves Kinesiology Tape | Niebieski 5cm x 5m 04-060104

Moves Kinesiology Tape | Beżowy 5cm x 35m 04-060105

Taśma Moves Sport to taśma nieelastyczna, stosowana do ograniczania ruchu. Dzięki mocnemu przyleganiu taśmy krążenie jest 

częściowo zmniejszone. Wykonana jest z wysokiej jakości włókien bawełnianych, co sprawia, że jest miękka i wygodna, a jednocześnie

SPECYFIKACJA
Wymiary:
•	 3,8 cm x 10 m | Kolor biały

Nazwa Nr kat.

Moves Sport Tape | Biały 04-070101

zapewnia maksymalną kompresję. Taśma przyjazna dla skóry jest bezlateksowa, oddychająca i 

wodoodporna. Specjalny klej (hipoalergiczny klej termotopliwy z tlenkiem cynku) zapewnia trwałe i 

pewne przymocowanie taśmy podczas ćwiczeń. Ząbkowane krawędzie ułatwiają odrywanie taśmy 

ręką.

www.stanley.poznan.pl
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poduszki do siedzenia
Poduszki do siedzenia Mambo Max to poduszki wypełnione powietrzem, przeznaczone do poprawy komfortu siedzenia, polecane 

przez terapeutów. Są lekkie i łatwe do przenoszenia, a ich stosowanie aktywuje głębokie mięśnie tułowia, wspierając kręgosłup. 

Pomagają zmniejszyć zmęczenie oraz korygują postawę. Powierzchnię poduszek można łatwo wyczyścić wodą z mydłem. Wszystkie 

poduszki mogą być używane zarówno jako siedzisko, jak i jako przyrząd do ćwiczeń równowagi.

Poduszka Comfort 33
Miękka i wygodna powierzchnia

SPECYFIKACJA
Wymiary:
•	 Wysokość: 7 cm
•	 Średnica: 33 cm
Pakowane w kolorowe pudełko, z pompką igłową w zestawie
Pakowane wyłącznie w woreczek foliowy, bez pompki igłowej w zestawie

Poduszka Standard 37
Jedna gładka strona | Jedna strona sensoryczna z wypustkami

SPECYFIKACJA
Wymiary:
•	 Wysokość: 7 cm
•	 Średnica: 37 cm
W zestawie pompka Faster Blaster

Poduszka Standard 33
Jedna gładka strona | Jedna strona sensoryczna (z wypustkami)

SPECYFIKACJA
Wymiary:
•	 Wysokość: 7 cm
•	 Średnica: 33 cm
W zestawie pompka igłowa

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Pouszka Comfort 33 | Niebieska | + pompka 04-020301

Mambo Max Pouszka Comfort 33 | Czerwona | + pompka 04-020302

Mambo Max Pouszka Comfort 33 | Czarna | + pompka 04-020303

Mambo Max Pouszka Comfort 33 | Niebieska | w folii 04-021301

Mambo Max Pouszka Comfort 33 | Czerwona | w folii 04-021302

Mambo Max Pouszka Comfort 33 | Czarna | w folii 04-021303

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Pouszka Standard 33 |Niebieska | + pompka 04-020101

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Pouszka Standard 37 |Niebieska | + pompka 04-020103

250 kg

150 kg

150 kg

www.stanley.poznan.pl



35

Jedna gładka strona | Jedna strona sensoryczna (z wypustkami)

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Pouszka powietrzna |Czerwona | + pompka 04-020102

SPECYFIKACJA
Wymiary:
•	 Wysokość: 7 cm
•	 Średnica: 31 cm
W zestawie pompka z igłą

Jedna gładka strona | Jedna strona sensoryczna (z wypustkami)

SPECYFIKACJA
Wymiary:
•	 Wysokość: 7 cm
•	 Szerokość: 34 cm
W zestawie pompka Faster Blaster

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Klin do siedzenia |Niebieski | + pompka 04-020201

150 kg

150 kg

www.stanley.poznan.pl

poduszka powietrzna z wypustkami

klin do siedzenia
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Pilates

Wałek piankowy Mambo Max jest używany w treningu pilates oraz w ćwiczeniach kręgosłupa, szczególnie przy bólach pleców. 

Doskonale sprawdza się w ćwiczeniach równowagi i stabilizacji. Wałki piankowe stosowane są zarówno do ćwiczeń rozciągających i 

wzmacniających, jak i do masażu oraz relaksacji.

SPECYFIKACJA
Wymiary:
•	 Długość: 45 cm | 90 cm
•	 Średnica: 15 cm
Materiał: pianka EVA (miękki, a jednocześnie trwały polimer z kopolimeru 
etylenu i octanu winylu)

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Wałek do pilatesu | EVA | 90 cm 04-010102

Mambo Max Wałek do pilatesu | EVA | 45 cm 04-010104

Piłka Mambo Max Soft-Over-Ball to dmuchana piłka używana do ćwiczeń oporowych. Jest 

doskonałym narzędziem do zwiększenia koncentracji i energii podczas treningu. Dodatkowo, po lekkim 

spuszczeniu powietrza, może być używana jako miękkie podparcie pod głowę, szyję, stopy czy plecy. 

Dostępna w 3 różnych kolorach i rozmiarach, co daje łącznie

9 wariantów Soft-Over-Ball.

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Soft Over Ball | zielona | 17-19 cm 04-010105

Mambo Max Soft Over Ball | zielona | 21-23 cm 04-010115

Mambo Max Soft Over Ball | zielona | 25-27 cm 04-010125

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Soft Over Ball | niebieska | 17-19 cm 04-010113

Mambo Max Soft Over Ball | niebieska | 21-23 cm 04-010123

Mambo Max Soft Over Ball | niebieska | 25-27 cm 04-010103

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Soft Over Ball | czarna | 17-19 cm 04-010107

Mambo Max Soft Over Ball | czarna | 21-23 cm 04-010117

Mambo Max Soft Over Ball | czarna | 25-27 cm 04-010127

www.stanley.poznan.pl

soft over ball

wałek do pilatesu
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Mambo Max Pilates ring to oporowy pierścień z piankowymi uchwytami. Produkt ten wykorzystywany jest w ćwiczeniach 

ukierunkowanych na siłę, równowagę, elastyczność i prawidłową postawę. Ring dodaje lekki opór i pomaga w precyzyjnym 

angażowaniu określonych grup mięśniowych. Często stosowany jest do modelowania mięśni ramion i ud, a także do zwiększania 

wyzwania dla mięśni głębokich podczas ćwiczeń.
SPECYFIKACJA
Wymiary:
•	 Średnica: 38 cm
•	 Materiał: włókno szklane pokryte pianką

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Pilates ring 04-010101

Antypoślizgowe grzybki do ćwiczeń Mambo Max to doskonałe narzędzie, które urozmaica i wzmacnia trening. Może być używany 

zarówno przez dzieci, jak i dorosłych, podczas aktywności w pomieszczeniach i na świeżym powietrzu, aby poprawić równowagę 

dynamiczną, świadomość ciała i koordynację. Mogą również służyć jako narzędzie do masażu stóp podczas siedzenia.

SPECYFIKACJA
Wymiary:
•	 Średnica: 16 cm
•	 Intensywne kolory: żółty, pomarańczowy, czerwony, fioletowy, 

niebieski i zielony
•	 6 sztuk w różnych kolorach, pakowane w pudełko kartonowe

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Grzybki dmuchane | 6 szt. 04-030141

joga
Mambo Max oferuje różne akcesoria do jogi. Można je kupić osobno lub w 

zestawie do jogi.

Zestaw składa się z następujących produktów:

•	  1 PVC mata do jogi		  | 173 x 61 x 0,4 cm
•	  2 EVA piankowe klocki do jogi	 | 7,5 x 15 x 23 cm
•	  1 pasek do jogi z klamrą	 | 180 x 3,8 cm

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Mata 04-010201

Mambo Max Klocki 04-010202

Mambo Max Pasek z klamrą 04-010203

Mambo Max Joga zestaw 04-010211

100 kg

www.stanley.poznan.pl

pilates ring

grzybki dmuchane



38

Fitness

e-mail: biuro@stanley.poznan.pl
www.stanley.poznan.pl

ul. 28 Czerwca 1956r nr 135, 61-544 Poznań
61 835 32 86
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maty do ćwiczeń
Maty gimnastyczne Mambo Max zapewniają miękkość i komfort podczas ćwiczeń. Idealnie nadają się do zajęć na 

siłowni oraz fitness. Mają antypoślizgową, dobrze amortyzującą powierzchnię o unikalnej strukturze zamkniętych 

komórek. Maty wyposażone są w plastikowe pierścienie oddalone od siebie o 40 cm, dzięki czemu można je 

zawiesić, gdy nie są używane. Mambo Max oferuje również wieszak ścienny na maty, mieszczący do 10 sztuk.

Maty Mambo Max dostępne są w 3 różnych rozmiarach i grubościach. Są wolne od lateksu i mogą być 

używane w wodzie. Każda mata jest wyposażona w praktyczny pasek do przenoszenia i przechowywania.

Mata Comfort Gym

Wymiary: 140 x 60 x 1 cm

Kolory: czarny | niebieski

www.stanley.poznan.pl

Mata XTRA Comfort Gym

Wymiary: 180 x 60 x 1,5 cm

Kolory: zielony | czerwony | niebieski

Mata XTRA Comfort Gym

Wymiary: 180 x 100 x 1,5 cm

Kolory: zielony | czerwony | niebieski

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Mata Comfort Gym | 140 x 60 x 1 cm | niebieski 05-030303

Mambo Max Mata Comfort Gym | 140 x 60 x 1 cm | czarny 05-030304

Mambo Max Mata XTRA Comfort Gym | 180 x 60 x 1,5 cm | czerwony 05-030101

Mambo Max Mata XTRA Comfort Gym | 180 x 60 x 1,5 cm | zielony 05-030102

Mambo Max Mata XTRA Comfort Gym | 180 x 60 x 1,5 cm | niebieski 05-030103

Mambo Max Mata XTRA Comfort Gym | 180 x 100 x 1,5 cm | czerwony 05-030201

Mambo Max Mata XTRA Comfort Gym | 180 x 100 x 1,5 cm | zielony 05-030202

Mambo Max Mata XTRA Comfort Gym | 180 x 100 x 1,5 cm | niebieski 05-030203

Mambo Max Wieszak ścienny do mat | na 10 szt. mat 05-030001
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aerobik step
Step aerobik to forma aerobiku uprawiana na całym świecie przez miliony ludzi. Powód jego popularności 

jest prosty – zapewnia doskonały trening cardio bez potrzeby dużej przestrzeni czy specjalistycznego 

sprzętu.

Dodatkowo jest to trening o niskim stopniu obciążenia, który nie nadwyręża stawów tak bardzo jak 

bieganie czy jogging. Wysokość stopnia Mambo Max Aerobic Step jest regulowana, co pozwala dostosować 

intensywność ćwiczeń do własnych preferencji.

SPECYFIKACJA
Wymiary:
•	 96 x 33 cm
•	 Regulowana wysokość do 15 / 20 / 25 cm poprzez użycie dodatko-

wych bloczków pod stopniem.

www.stanley.poznan.pl

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Areobik Step 05-070101

Elastyczna taśma materiałowa Mambo Max składa się z 10 kolejnych pętli. 

To doskonałe narzędzie do treningu i modelowania sylwetki, odpowiednie dla 

każdego sportowca – zarówno początkującego, jak i profesjonalisty. Dostępne 

są 3 różne poziomy oporu, a 10 kolejnych pętli pozwala dodatkowo urozmaicić 

trening. Intensywność ćwiczeń można zwiększyć, używając mniejszej liczby 

pętli, co daje większy opór.

Produkt jest trwały i niezwykle wszechstronny. Można go używać do 

rozciągania, modelowania sylwetki, a nawet jako alternatywę dla hantli podczas 

treningu siłowego.

SPECYFIKACJA
•	 Całkowita długość: 120 cm
•	 Długość pojedyńczej pętli: 11,5 cm
•	 Dostępna w 3 różnych poziomach oporu

100 kg

mambo max fabric elastic band

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Fabrick Elastick Band | Light | czerwona | 7 kg 05-120107

Mambo Max Fabrick Elastick Band | Medium | zielona | 10 kg 05-120110

Mambo Max Fabrick Elastick Band | Heavy | niebieska | 15 cm 05-120115
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płyta balansowa
Płyta balansowa Mambo Max to skuteczne narzędzie do treningu równowagi i ćwiczeń fitness. Wystarczy stanąć na zaokrąglonej 

platformie i rozpocząć balansowanie. To także świetny przyrząd do wzmacniania stawu skokowego i mięśni ud. Dla bardziej 

wymagającego treningu równowagi można zamontować dołączoną nakręcaną nasadkę na deskę Mambo Max Balance Board.

SPECYFIKACJA
•	 Średnica: 42 cm
•	 Wysokość: 5 - 8 cm

www.stanley.poznan.pl

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Płyta Balansowa 05-040201

100 kg

płyty balansowe drewniane
Płyty balansowe to idealne rozwiązanie, jeśli chcesz poprawić swoją równowagę przy użyciu ekologicznego, wysokiej jakości 

produktu. Często stosowane są w treningu propriocepcji, który stymuluje i rozwija receptory czucia głębokiego. Propriocepcja 

pomaga stabilizować stawy podczas zadań statycznych i dynamicznych. Ćwiczenia propriocepcyjne mogą zmniejszyć ryzyko kontuzji.

Drewniana deska balansowa dostępna jest w 2 wersjach: Uni-Directional i Standard. Dzięki różnym kształtom i punktom równowagi, 

produkty te różnią się charakterem oraz stopniem trudności.

Ta płyta zapewnia bardziej przewidywalny i bezpieczny 

trening, ponieważ może przechylać się tylko w jednym 

kierunku. Dzięki temu jest idealna dla dzieci oraz osób 

starszych, aby poprawiać stabilność ciała bez obawy przed 

upadkiem. Po odwróceniu deski łuki mogą służyć jako 

uchwyty do pompek.

Płyta balansowa Standard jest niższa niż wersja Sport. 

Dodatkowo, dzięki łagodniejszemu punktowi podparcia, 

reaguje zupełnie inaczej niż model Sport. Stanowi 

doskonały etap pośredni pomiędzy deską Uni-Directional 

a deską Sport.

Uni-Directional Standard

SPECYFIKACJA
•	 Wymiary: 40 x 40 cm
•	 Wysokość: 10 cm

SPECYFIKACJA
•	 Wymiary: 40 x 40 cm
•	 Wysokość: 6 cm
•	 Maksymalne nachylenie: 12,5⁰

100 kg
Nazwa Nr kat.

Mambo Max Płyta Balansowa Drewniana | Standard 05-040001

Mambo Max Płyta Balansowa Drewniana | Uni-directional 05-040003
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Fit stretch
Fit Stretch  to fantastyczne, proste i przenośne narzędzie do rozciągania 

mięśni podudzia. Jest idealnym rozwiązaniem zarówno do rozgrzewki, 

jak i rozciągania po treningu. Regularne stosowanie Mambo Max Fit 

Stretch pomaga zwiększyć elastyczność stawu skokowego, mięśni łydek, 

wspierając mobilność i zapobiegając urazom.

SPECYFIKACJA
•	 wykonany z trwałego tworzywa sztucznego
•	 antypoślizgowa podkładka

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Fit stretch 05-050101

150 kg

Klin zwiększa zakres wyprostu w dolnym i górnym odcinku pleców, 

jednocześnie rozciągając mięśnie łydek. Może być stosowana w celu:

•	 poprawy ogólnej postawy ciała,

•	 rozciągania mięśni łydek u sportowców, piłkarzy i osób aktywnych 

fizycznie,

•	 rozciągania mięśni górnej części nóg (nerw kulszowy),

•	 zwiększenia wyprostu w dolnym i górnym odcinku kręgosłupa,

•	 poprawy techniki wykonywanych ćwiczeń np. przysiad.

Nazwa Nr kat.

Plastikowy klin regulowany 03-040102

Oprócz rozciągania mięśni łydek i górnej części nóg, klin jest doskonałym 

narzędziem do poprawy ogólnej postawy ciała oraz zwiększenia wyprostu 

w dolnym odcinku pleców. Klin wykonany jest z kompozytowego 

tworzywa sztucznego i wytrzymuje obciążenie do 250 kg. 

Posiada 4 poziomy regulacji nachylenia (5°, 15°, 25° i 35°). Składany  

na płasko (8 cm), co ułatwia przechowywanie. Ostatni stopień na pełni 

funkcję wygodnego uchwytu do ćwiczeń rozciągających. Antypoślizgowa 

powierzchnia górna ma wymiary 35 × 35 cm.

Nazwa Nr kat.

Drewniany klin 03-040003

drewniany klin

plastikowy klin

250 kg

SPECYFIKACJA
•	 Wymiary: 45 x 30 x 16 cm
•	 Kąt nachylenia 17, 5⁰

www.stanley.poznan.pl
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płyta balansowa freeman
Płyta balansowa Mambo Max Freeman to idealne narzędzie do treningu 

równowagi. Wystarczy stanąć na zaokrąglonej platformie i rozpocząć 

balansowanie. To doskonały sposób na wzmocnienie stawów skokowych i 

mięśni ud. Uchwyty mogą być wykorzystane do ćwiczeń równowagi górnych 

partii ciała oraz dodatkowych treningów.

www.stanley.poznan.pl

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Płyta Balansowa Freeman 05-040202

SPECYFIKACJA
•	 Średnica: 40 cm
•	 Wysokość: 8 cm

100 kg

body twister
Jeśli szukasz narzędzia do wysmuklenia ud, talii i bioder, Mambo Max Body 

Twister to idealne rozwiązanie! Podczas skrętów ciała tarcza pod stopami 

obraca się, angażując pośladki, mięśnie brzucha i nóg. Kontynuując ruch 

skrętny z boku na bok, wzmocnisz i ujędrnisz wszystkie partie mięśni. 

Dodatkowo Mambo Max Body Twister to skuteczne narzędzie do poprawy 

równowagi i koordynacji.

SPECYFIKACJA
•	 Średnica: 25 cm
•	 Wysokość: 3 cm

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Body Twister 05-100101
100 kg

pyta balansowa ekilibre
Płyta balansowa Mambo Max „Ekilibre” została zaprojektowana do treningu 

równowagi. Łącząc w sobie cechy poduszki i deski balansowej, oferuje 

najlepsze właściwości obu rozwiązań. Poprawia poczucie równowagi, 

koordynację, szybkość reakcji i umiejętności motoryczne. Może być używana 

w pozycjach leżącej, klęczącej, siedzącej oraz podczas ćwiczeń w staniu, a 

także w połączeniu z innym sprzętem treningowym.

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Body Płyta Balansowa Ekilibre 05-040502

100 kg

SPECYFIKACJA
•	 Średnica: 39 cm
•	 Wysokość: 9 cm
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trener balansowy
Trener balansowy Mambo Max służy do poprawy poczucia równowagi, koordynacji, szybkości reakcji i umiejętności motorycznych. 

Jest również idealny do ćwiczeń mięśni. Można regulować jego twardość poprzez dopompowanie lub upuszczenie powietrza za 

pomocą zaworu. Może być używany w pozycjach klęczącej, siedzącej i podczas ćwiczeń w staniu. Aby urozmaicić rehabilitację, można 

go łączyć z innym sprzętem treningowym.

SPECYFIKACJA
•	 Średnica: 45 cm
•	 Wysokość: 16 cm
•	 Dwie strony gładkie

SPECYFIKACJA
•	 Średnica: 60 cm
•	 Wysokość: 14 cm
•	 Jedna strona z wypustkami, druga gładka

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Trener Balansowy | 45 cm 05-040102

Mambo Max Trener Balansowy | 60 cm 05-040103

100 kg

pianka do balansowania mambo
Ta piankowa poduszka balansowa z pianki EVA zapewnia komfortowe warunki do wykonywania ćwiczeń wzmacniających równowagę. 

Jej miękka, a przez to niestabilna powierzchnia zmusza użytkownika do aktywnej pracy mięśni stóp, stawów skokowych i nóg.

Dostępne 3 wersje:

SPECYFIKACJA
•	 Kształt prodtokątny
•	 Wymiary: 50 x 40 x 6 cm
•	 Kolor: niebieski

SPECYFIKACJA
•	 Kształt prodtokątny
•	 Wymiary: 50 x 40 x 6 cm
•	 Kolor: antracyt

SPECYFIKACJA
•	 Kształt owalny, 2 szt.
•	 Wymiary: 36 x 22 x 6 cm
•	 Kolor: niebieski

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Pianka Do Balansowania Mambo | prostokąt | niebieski | 1 szt. 05-040301

Mambo Max Pianka Do Balansowania Mambo | prostokąt | antracyt | 1 szt. 05-040303

Mambo Max Pianka Do Balansowania Mambo | owalny | niebieski | para 05-040302

www.stanley.poznan.pl
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pianka do balansowania PRO
Ta poduszka balansowa to doskonałe narzędzie treningowe do poprawy równowagi, stabilności, elastyczności, siły oraz koordynacji 

ruchowej. Model Balance Pad Pro zapewnia większą niestabilność niż standardowa wersja, dzięki czemu wymaga ciągłej korekcji 

postawy ciała, co czyni ćwiczenia bardziej wymagającymi. Poduszka wykonana jest z materiału PU zamiast pianki EVA (z której 

produkowana jest większość poduszek balansowych), co sprawia, że jest trwalsza i bardziej odporna na drobne uszkodzenia oraz 

zużycie.

piłki AB gym
Piłka gimnastyczna Mambo Max AB (Anti-Burst) zwiększa elastyczność, poprawia siłę, kondycję i postawę ciała. Ćwiczenia z tą 

piłką dodatkowo rozwijają równowagę i koordynację. Wszystkie piłki gimnastyczne AB są typu Anti-Burst – w przypadku przebicia 

ostrym przedmiotem nie pękają gwałtownie, co minimalizuje ryzyko kontuzji.

Kolor Rozmiar piłki Wzrost Piłka AB 
box + pompka

Piłka AB
ekonomiczne

45 cm < 125 cm 05-010102 -

55 cm 125 - 150 cm 05-010103 05-010203

65 cm 150 - 175 cm 05-010104 05-010204

75 cm 175 - 185 cm 05-010105 05-010205

85 cm 185 -  200 cm 05-010106 -

95 cm > 200 cm 05-010107 -

SPECYFIKACJA
Wymiary: 40 x 50 x 6 cm

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Pianka Do Balansowania PRO | niebieski 05-040304

SPECYFIKACJA
•	 Dostępne w 6 różnych rozmiarach

•	 Materiał: ecofriendly PVC (Zawartość metali ciężkich zgodna 
z normą EN 71, zawartość ftalanów zgodna z dyrektywą  EU  
2005/84/EC)

Pakowane w:
•	 Opakowanie kartonowe: piłka, pompka Faster Blaster, plakat 

z ćwiczeniami, korek oraz narzędzie do wyjmowania korka.

•	 Opakowanie ekonomiczna: woreczek foliowy zawierający 
wyłącznie piłkę i korek

 

www.stanley.poznan.pl
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piłka orzeszek AB
Piłka Mambo Max AB (Anti-Burst) Peanut Ball jest przeznaczona dla osób, które mają trudności z utrzymaniem równowagi na 

tradycyjnej piłce gimnastycznej. Jej kształt orzeszka zapewnia dodatkową stabilność boczną, co daje większe poczucie pewności 

podczas ćwiczeń.

Piłka Mambo Max AB Peanut Ball umożliwia bardziej przewidywalną terapię lub trening fitness, ponieważ może toczyć się tylko w 

jednym kierunku. To ogromna zaleta dla dzieci, osób starszych oraz osób po urazach. Dodatkowo piłki typu „peanut” cieszą się dużą 

popularnością wśród kobiet w ciąży i są bardzo pomocne podczas porodu.

SPECYFIKACJA
•	 Wymiary: 50 x 100 cm
•	 W zestawie: pompka Faster Blaster i korek

SPECYFIKACJA
•	 Średnica: 59 cm
•	 Wysokość: 21 - 25 cm
•	 W zestawie: pompka Faster Blaster, tubingi z uchwytami

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Dynadome Mambo 05-040401

150 kg

175 kg

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Piłka  Typu Orzeszek  AB 05-011103

dynadome mambo
Półpiłka – nadmuchiwana kopuła do ćwiczeń. To wszechstronny przyrząd umożliwiający wykonywanie ćwiczeń po obu stronach, 

dzięki czemu nadaje się zarówno do treningu całego ciała, jak i do ćwiczeń równowagi. W praktyce jest to ekonomiczna odpowiedź 

Mambo Max na drogie trenery równowagi dostępne na rynku – z dodatkowymi gumami oporowymi i uchwytami!

www.stanley.poznan.pl
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akcesoria do piłek

•	 Kompresor elektryczny

•	 Stabilizator do piłki ułatwiający 
utrzymanie równowagi. Dzięki 
nacięciom umożliwia wykonywanie 
ćwiczeń łączonych z piłką AB i taśmami 
Moves.

•	 Pompka ręczna •	 Pompka nożna

•	 Pompka Faster Blaster

•	 Pompka igłowa

•	 Obręcz do piłek zapinana na rzep, która 
ułatwia ich ustawianie

Nazwa Nr kat.

Mambo Max Stabilizator do piłek 05-020101

Mambo Max Obręcz do piłek 05-020102

Mambo Max Pompka Faster Blaster | 120 cc 05-020201

Mambo Max Pompka ręczna | 2000 cc 05-020202

Mambo Max Pompka igłowa | 100 cc 05-020203

Mambo Max Pompka nożna 05-020204

Mambo Max Kompresor elektryczny 05-020205

www.stanley.poznan.pl
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Trening
siłowy

e-mail: biuro@stanley.poznan.pl
www.stanley.poznan.pl

ul. 28 Czerwca 1956r nr 135, 61-544 Poznań
61 835 32 86
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softmeds
Mambo Max SoftMeds to miękkie i kolorowe piłki z obciążeniem, które z 

łatwością można chwycić w jedną dłoń. Elestyczna winylowa powłoka ułatwia 

utrzymanie piłki podczas treningu siłowego. 

Piłki są w pełni napompowane i gotowe do użycia od razu po wyjęciu z pudełka! 

W razie potrzeby piłki można dopompować pompką z igłą.

Średnica piłki: 12 cm

www.stanley.poznan.pl

Kolor Waga Nazwa Nr kat.

0,5 kg Piłka SoftMed 0,5 kg 06-040102

1,0 kg Piłka SoftMed 1 kg 06-040103

1,5 kg Piłka SoftMed 1,5 kg 06-040104

2,0 kg Piłka SoftMed 2 kg 06-040105

hantle
Hantle Mambo Max to żeliwne ciężarki pokryte 

winylem lub neoprenem. Powłoka winylowa jest 

łatwa do mycia oraz można ją zdezynfekować 

środkiem dezynfekującym na bazie wody. Powłoka 

neoprenowa natomiast zawiera dodatek żywicy, 

która zapewnia im przyjemną w dotyku fakturę i 

doskonałą przyczepność.

Kolor Waga Nazwa Nr kat.
Vinyl

Nr kat.
Neopren

0,5 kg Hantle | różowe | para 06-010102 06-010202

1,0 kg Hantle | żółte | para 06-010103 06-010203

1,5 kg Hantle | czerwone | para 06-010104 06-010204

2,0 kg Hantle | zielone | para 06-010105 06-010205

3,0 kg Hantle | niebieskie | para 06-010107 06-010207

4,0 kg Hantle | czarne | para 06-010108 06-010208

5,0 kg Hantle | szare | para 06-010109 06-010209

Stojak na 6 hantli - pusty 06-000101
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kettlebell
Kettlebell to ważny element każdego treningu fitness lub CrossFit. Wykonane z żelaza i pokrytego kolorową powłoką winylową,

dzięki czemu nie uszkodzą żadnej powierzchni podczas ich przechowywania. Oferujemy również kompletny zestaw, w tym wysokiej 

jakości stojak na kettlebell. Stojak może udźwignąć do 150 kg na półkę (łącznie 300 kg).

www.stanley.poznan.pl

piłki lekarskie
Trening z piłką lekarską to jedna z najstarszych form treningu siłowego 

i kondycyjnego. Poza treningiem siłowym piłki lekarskie są również 

wykorzystywane podczas procesu rehabilitacji po urazach oraz w 

medycynie sportowej. Co więcej, są idealnym narzędziem do treningu wielu 

grup mięśniowych ze względu na połączenie treningu cardio i siłowego.

Kolor Waga Średnica Nazwa Nr kat.
Vinyl

1,0 kg 20 cm Piłka lekarska | żółta 06-030103

1,5 kg 20 cm Piłka lekarska | czerwona 06-030104

2,0 kg 20 cm Piłka lekarska | zielona 06-030105

3,0 kg 22 cm Piłka lekarska | niebieska 06-030107

4,0 kg 22 cm Piłka lekarska | czarna 06-030108

5,0 kg 27 cm Piłka lekarska | szara 06-030109

Stojak na piłki lekarskie - pusty 06-000301

Kolor Waga Nazwa Nr kat.
Vinyl

2 kg Kettlebell | błękiny 06-050102

4 kg Kettlebell | śliwkowy 06-050104

6 kg Kettlebell | żółty 06-050106

8 kg Kettlebell | czerwony 06-050108

10 kg Kettlebell  | zielony 06-050110

12 kg Kettlebell  | niebieski 06-050112

16 kg Kettlebell  | czarny 06-050116

20 kg Kettlebell | szary 06-050120

24 kg Kettlebell | pomarańcz 06-050124

Stojak na piłki lekarskie - pusty 06-051101
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obciążniki
Obciążniki na staw skokowy i nadgarstek dodane do treningu lub spaceru 

pozwalają na szybkie zbudowanie masy mieśniowej, poprawę kondycji i 

wytrzymałości mięśni. Obciążniki MamboMax wypełnione piaskiem żelazistym, 

a na zewnątrz są wykończone miękkim, wygodnym i wytrzymałym materiałem 

nylonowym. Regularny trening z obciążnikami na nadgarstkach i kostkach 

skutecznie wymodeluje i ujędrni Twoje ciało, a możesz je nosić wszędzie!

Noś je w biurze, na zakupach lub na siłowni.

www.stanley.poznan.pl

Waga Nazwa Nr kat.

0,5 kg Obciążnik 0,5 kg 06-020102

1,0 kg Obciążnik 1 kg 06-020103

1,5 kg Obciążnik 1,5 kg 06-020104

2,0 kg Obciążnik 2 kg 06-020105

3,0 kg Obciążnik 3 kg 06-020107

4,0 kg Obciążnik 4 kg 06-020108

5,0 kg Obciążnik 5 kg 06-020109

obciążniki - premium
Z wysokiej jakości obciążnikami premium na nadgarstki i kostki Mambo Max z 

łatwością wytrenujesz mięśnie ramion i nóg. Stopniowo zwiększając obciążenie 

szybko osiągniesz założone cele treningowe.

Dostępne w 3 różnych wariantach, każdy w innym kolorze.

Waga Nazwa Nr kat.

0,5 kg Obciążnik premium 0,5 kg | para 06-060101

1,0 kg Obciążnik premium 1 kg | para 06-060102

1,5 kg Obciążnik premium 1,5 kg | para 06-060103

obciążnik z kciukiem
Obciążnik na nadgarstek z ujęciem kciuka zapewnia jego stałą i bezpieczną po-

zycję podczas całego treningu. Niezależnie od tego, czy boksujesz, biegasz, czy 

ćwiczysz zumbę, ciężarki pozostaną na swoim miejscu!

Waga Nazwa Nr kat.

0,5 kg Obciążnik z kciukiem 0,5 kg | para 06-020202
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Terapia zimnem
i ciepłem

e-mail: biuro@stanley.poznan.pl
www.stanley.poznan.pl

ul. 28 Czerwca 1956r nr 135, 61-544 Poznań
61 835 32 86
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kompresy hot / cold
Kompresy Moves Hot/Cold Packs przeznaczone są zarówno do terapii ciepłem, jak i zimnem. Ich podwójne zastosowanie sprawia, że 

stanowią doskonałą alternatywę dla tradycyjnych poduszek grzewczych oraz okładów lodowych. Te wszechstronne, wielokrotnego 

użytku kompresy zapewniają skuteczną i ekonomiczną terapię. Wykonane z nietoksycznego materiału, pozostają elastyczne nawet w 

temperaturach poniżej –20°C. Można je wyginać pod dowolnym kątem, co pozwala na maksymalne dopasowanie do kształtu stawów 

i mięśni. Kompresy Moves Hot/Cold Packs można podgrzewać w kuchence mikrofalowej lub schładzać w zamrażarce. Utrzymują 

temperaturę przez około  30 minut.

Klasyczny i ekonomiczny, przezroczysty 
kompres Hot/Cold Pack wypełniony 
specjalnym nietoksycznym i 
biodegradowalnym żelem.
Do użytku domowego !!!

www.stanley.poznan.pl

Classic - Gel Standard - Gel Soft touch - Cley
Nasz standardowy kompres 
Hot/Cold Pack to żelowy okład 
pokryty nylonową powłoką. 
Specjalny żel, którym jest wypełniony, 
jest nietoksyczny i biodegradowalny.

Miękka w dotyku powierzchnia 
zapewnia komfort użytkowania 
i ochronę przed odmrożeniem, 
dzięki czemu kompres może być 
stosowany bezpośrednio na skórę. 
Wypełniony w 100% naturalną gliną.

Pokrowiec ochronny na kompresy 
Hot/Cold Packs, wykonany w 100% 
z poliestru. Można prać go w pralce. 
Dostępny w 3 rozmiarach (S | M | L).

Pokrowiec ochronny Trójsekcyjny XXL hot cold pack
Miękki w dotyku trójsekcyjny kompres 
Hot/Cold Pack umożliwia jednoczesne 
leczenie wielu obszarów ciała (np. szyi i 
barków).

Idealny do łagodzenia bólu 
w obrębie barków i pleców. 
Ten kompres Hot/Cold Pack posiada 
nylonową powłokę.

Rozmiar Classic Standard Soft touch Pokrowiec ochr.

Mały 15 x 25 cm 07-010102 07-010202 07-010302 07-020102

Średni 20 x 30 cm 07-010103 07-010203 07-010303 07-020103

Duży 25 x 35 cm 07-010104 07-010204 07-010304 07-020104

XXL 33 x 47 cm - 07-010206 - -

Trójsekcyjny 40 x 20 cm - 07-010211 07-010312 -
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PearlPack
Terapia ciepłem i zimnem może być stosowana w celu łagodzenia bólu oraz stanów zapalnych związanych z naderwaniem lub 

naciągnięciem mięśni. Dzięki swojemu podwójnemu zastosowaniu stanowią doskonałą alternatywę dla tradycyjnych poduszek 

grzewczych i okładów z lodu. Małe perełki wewnątrz kompresu pochłaniają ciepło lub zimno i utrzymują temperaturę przez około 20 

minut. W tym czasie pomagają złagodzić ból.

Produkty te są nie tylko estetyczne, ale również bardzo wygodne w użyciu – nie stają się wilgotne ani nie kapie z nich woda po 

schłodzeniu lub podgrzaniu, co zapobiega zabrudzeniom. Kompresy można stosować bezpośrednio na skórę. Wszystkie użyte 

materiały są nietoksyczne i bezzapachowe.

Oprócz łagodzenia bólu po urazach i nadwyrężeniu mięśni, kompresy

Hot/Cold PearlPacks często wykorzystuje się także do zmniejszania

obrzęków po zabiegach chirurgicznych. Mają wielofunkcyjne zastosowanie.

www.stanley.poznan.pl

Zestaw PearlPack Sports Pack wyposażony jest w praktyczny pasek na rzep, 

który ułatwia jego mocowanie.

•	 Wymiary: 19 x 12,5 cm

PearlPack | SPORTS PACK & STRAP

Specjalnie zaprojektowany do terapii ciepłem lub zimnem w obrębie stawu 

kolanowego lub łokciowego. Duży otwór pozwala utrzymać pełną swobodę 

ruchu, a technologia Pearl kieruje ciepło lub chłód bezpośrednio w miejsce bólu. 

Elastyczny pasek na rzep utrzymuje kompres na swoim miejscu.

•	 Wymiary: 37 x 25,6 cm

PearlPack | Plecy
Ten duży, trzysegmentowy kompres posiada pasek na rzep, który umożliwia 

idealne dopasowanie do talii i zapewnia optymalne łagodzenie bólu pleców. 

Perełki wewnątrz kompresu można przesuwać między segmentami, aby 

dostosować intensywność terapii cieplnej w wybranym obszarze.

•	 Wymiary: 43 x 17,5 cm

PearlPack | Oczy
Maska dopasowuje się do kształtu twarzy użytkownika i posiada pasek 

z tkaniny. Terapia ciepłem może być stosowana, gdy oczy są suche lub w 

przypadku zapalania powiek. Terapia zimnem pomaga przy bólach głowy, 

opuchniętych powiekach lub zapaleniu zatok.

•	 Wymiary: 22,5 x 7,5 cm

PearlPack | Kolano / Łokieć

Nazwa Nr kat.

Moves PearlPack | Sport 07-040102

Moves PearlPack | Plecy 07-040201

Moves PearlPack | Oczy 07-041101

Moves PearlPack | Kolano / Łokieć 07-040301
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Moves Roll-On Packs łączą terapię ciepłem i 

zimnem z wygodą użytkowania. Tubowy kształt 

i elastyczny materiał umożliwiają łatwą aplikację 

przez wsunięcie, nawet po podgrzaniu lub 

schłodzeniu. Różne rozmiary idealnie dopasowują 

się do palców, nadgarstków, kostek lub kolan, 

zapewniając, że cały obszar ciała objęty jest 

działaniem terapeutycznym.

SPECYFIKACJA

•	 Dostępne w 5 rozmiarach
•	 Wielokrotnego użytku
•	 Nietoksyczne i nie zawierają 

lateksu
•	 Każde opakowanie zawiera 

ochronną osłonkę

www.stanley.poznan.pl

Roll-on pack

Instant heat pack
Czy zdarzyło Ci się potrzebować kompresu rozgrzewającego, ale w pobliżu nie było kuchni ani mikrofalówki? 

Moves ma na to idealne rozwiązanie – kompres grzewczy „na wynos”!  Wystarczy zgiąć metalową płytkę 

wewnątrz Moves Instant Heat Pack, a w ciągu kilku sekund rozgrzeje się do przyjemnej temperatury około 54°C. 

Co więcej, kompres jest wielokrotnego użytku – wystarczy gotować go przez 10–15 minut, aby powrócił do pierwotnego, płynnego 

stanu.

Idealny do aktywności na świeżym powietrzu! Łatwy w użyciu 
podczas biwakowania, wyjazdów na wydarzenia sportowe lub 
zawsze, gdy przebywasz na zewnątrz w chłodniejszej pogodzie. 
Mały, lekki i łatwo mieści się w kieszeni.

POCKET SIZE PACK SHOULDER & NECK PACK
Ten 3-częściowy kompres natychmiastowy został zaprojektowany tak, 
aby komfortowo otulał szyję i barki. Kompres rozgrzewa mięśnie, łagodzi 
napięcie i przynosi ulgę w bólu oraz sztywności.

Nazwa Średnica wew. Obwód Nr kat.

Moves Roll-on pack | palec 2,5 cm 07-050101

Moves Roll-on pack | small 10 cm < 25 cm 07-050102

Moves Roll-on pack | medium 12,5 cm 25 - 38 cm 07-050103

Moves Roll-on pack | large 15 cm 38 - 53 cm 07-050104

Moves Roll-on pack | extra large 17,5 cm 53 - 58 cm 07-050105

Nazwa Nr kat.

Moves Pocked Size Pack | 12,7 x 7,6 cm 07-060101

Moves Shoulder & Neck Pack | 41 x 25 cm 07-060111
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Artykuły
pomiarowe

e-mail: biuro@stanley.poznan.pl
www.stanley.poznan.pl

ul. 28 Czerwca 1956r nr 135, 61-544 Poznań
61 835 32 86



57

młotki neurologiczne

www.stanley.poznan.pl

Posiada dwie głowice do oceny czucia powierzchniowego. Wyposażony w igłę 

i pędzelek.

Młotek neurologiczny Buck’a

Zaostrzony koniec może być używany jako prosty esthesiometr do badania 

czucia.

Młotek neurologiczny Babińskiego

Stosowany do wywoływania odruchów podczas badania neurologicznego.

Młotek neurologiczny Taylor’a

Używany do badania głębokich odruchów ścięgnistych w diagnostyce.

Młotek neurologiczny Dejerin’a

Kształtem przypomina młotek dwugłowy. Większa głowica służy do 

wywoływania odruchów ścięgnistych, a mniejsza – do badania miotonii 

opukowej.

Młotek neurologiczny Troemner’a

Używane do oceny czucia powierzchniowego i reakcji bólowych skóry.

Radło Wartenburg’a

Nazwa Nr kat.

Moves Młotek neurologiczny Buck’a 08-050101

Moves Młotek neurologiczny Babińskiego 08-050102

Moves Młotek neurologiczny Taylor’a 08-050103

Moves Młotek neurologiczny Dejerin’a 08-050104

Moves Młotek neurologiczny Troenmer’a 08-050105

Moves Radło Wartenburg’a 08-050201
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goniometry plastikowe
Przezroczysty plastik umożliwia obserwację osi ruchu stawu oraz jego zakresu ruchomości. Głowica 360° posiada trzy skale, 

skalibrowane zgodnie z międzynarodowym systemem pomiarowym ISOM (International Standard of Measurements, STFR).

www.stanley.poznan.pl

Nazwa Nr kat.

Saehan Goniometr plastikowy | 0⁰ do 360⁰ co 1⁰ | 15 cm 08-030101

Saehan Goniometr plastikowy | 0⁰ do 360⁰ co 1⁰ | 20 cm 08-030102

Saehan Goniometr plastikowy | 0⁰ do 360⁰ co 1⁰ | 30 cm 08-030103

Saehan Goniometr plastikowy | 0⁰ do 360⁰ co 2⁰ | 18cWm 08-030111

Saehan Goniometr plastikowy | 180⁰ x 2 co 5⁰ | 15cm 08-030112

15 CM GONIOMETER 20 CM GONIOMETER 30 CM GONIOMETER

18 CM GONIOMETER 15 CM GONIOMETER

goniometry metalowe
Trwałe i wytrzymałe goniometry wykonane ze stali nierdzewnej. Głowica skalibrowana zgodnie z międzynarodowym systemem 

pomiarowym ISOM (International Standard of Measurements, STFR).

Nazwa Nr kat.

Saehan Goniometr stalowy | 180⁰ co 5⁰ | 15 cm 08-030201

Saehan Goniometr stalowy| 180⁰ x 2  co 1⁰ | 20 cm 08-030202

Saehan Goniometr stalowy | 180⁰ x 2 co 1⁰ | 35 cm 08-030203

Saehan Goniometr stalowy | 360⁰ co 1⁰ | 35cm 08-030204

08-030201 08-030202

08-030203 08-030204
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goniometry palcowe
Goniometr palcowy służy do pomiaru zgięcia i 

wyprostu w stawach palców. Głowica posiada dwie 

przeciwległe skale 180°, oznaczone w odstępach 

co 5°. Na ramieniu umieszczono skalę liniową w 

centymetrach.

Nazwa Nr kat.

Saehan Goniometr stalowy placowy | 180⁰ co 5⁰ | 9 cm 08-030301

Saehan Goniometr stalowy placowy | 180⁰ co 5⁰ | 15 cm 08-030302

zestaw goniometrów

Nazwa Nr kat.

Saehan Zestaw goniometrów plastikowych | 6 szt. 08-030121

Saehan Zestaw goniometrów stalowych | 6 szt. 08-030211

Zestaw 6 goniometrów plastikowych:

•	 Goniometr plastikowy | 0⁰ do 360⁰ co 1⁰ | 15 cm
•	 Goniometr plastikowy | 0⁰ do 360⁰ co 1⁰ | 20 cm
•	 Goniometr plastikowy | 0⁰ do 360⁰ co 1⁰ | 30 cm
•	 Goniometr plastikowy | 0⁰ do 360⁰ co 2⁰ | 18cm
•	 Goniometr plastikowy | 180⁰ x 2 co 5⁰ | 15cm
•	 Goniometr zgięcia i wyprostu

Zestaw 6 goniometrów stalowych:

•	 Goniometr stalowy | 180⁰ co 5⁰ | 15 cm
•	 Goniometr stalowy | 180⁰ | 18 cm
•	 Goniometr stalowy | 180⁰ x 2 co 1⁰ | 35 cm
•	 Goniometr stalowy | 360⁰ co 1⁰ | 35cm
•	 Goniometr palcowy | 180⁰ co 5⁰ | 15cm
•	 Goniometr stalowy X-ray 180⁰ | 20 cm

kamertony
Te aluminiowe kamertony zostały opracowane do pomiaru 

wrażliwości na wibracje, co może być wskaźnikiem uszkodzenia 

nerwów. Są również stosowane podczas badań stóp u osób z 

cukrzycą, w celu wykrycia objawów neuropatii.

Nazwa Nr kat.

Kamerton 128 Hz 08-050301

Kamerton 256 Hz 08-050302



60 www.stanley.poznan.pl

Skoliometr to inklinometr zaprojektowany do pomiaru asymetrii tułowia lub kąta rotacji 

tułowia (ATR), stosowany w badaniach przesiewowych w kierunku skoliozy. Są to 

niewielkie, nieinwazyjne urządzenia, które umieszcza się na kręgosłupie osoby znajdującej 

się w pozycji skłonu w przód. Odczyt ze skoliometru wskazuje stopień asymetrii (rotacji) 

tułowia.

skoliometr pediatryczny

Nazwa Nr kat.

Skoliometr pediatryczny 08-060102

Pomiar kąta rotacji deformacji pleców

•	 Mały, nieinwazyjny przyrząd

•	 Wymiary: 19 cm (7,5”) długości × 9 cm (3,5”) szerokości

•	 W zestawie etui do przechowywania

skoliometr

Nazwa Nr kat.

Skoliometr 12-1099

inklinometr cyfrowy
Umieść inklinometr w pobliżu stawu, który ma być mierzony, i naciśnij 

przycisk „zero”

Poruszaj stawem w pełnym zakresie jego ruchu, a następnie naciśnij 

przycisk „hold”

Odczytaj zakres ruchu (ROM) bezpośrednio po wykonaniu pomiaru

Nazwa Nr kat.

Inklinometr cyfrowy 12-1057
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pulsoksymetry
Pulsoksymetr to bardzo ważne i powszechnie stosowane urządzenie służące do pomiaru nasycenia krwi tlenem (SpO₂) oraz tętna 

pacjenta. Jako kompaktowe, niezawodne i trwałe urządzenie monitorujące, pulsoksymetr napalcowy znacząco poprawia jakość 

opieki nad pacjentem.

Przeznaczony dla dzieci w wieku od 3 do 12 lat.

Cechy:

•	 Ładowany przez kabel USB

•	 Dwukolorowy ekran OLED wyświetla: SpO₂, tętno (PR), słupek pulsu 

oraz krzywą tętna

•	 Wyświetlacz obrotowy w 4 kierunkach i 6 trybach dla wygodnego 

odczytu

•	 Ustawiany zakres alarmowy dla SpO₂ i tętna

•	 Menu funkcji (m.in. dźwięk sygnału)

•	 Bateria litowa, automatyczne wyłączanie

•	 Funkcja grawitacyjna – automatyczna rotacja ekranu

Pulsoksymetr dla dzieci

Pulsoksymetr dla dorosłych
Cechy:

•	 Dwukolorowy ekran OLED wyświetla: SpO₂, tętno (PR), słupek 

pulsu i krzywą tętna

•	 Zakres pomiaru SpO₂: 70%–99% / Dokładność: ±2% w zakresie 

80%–99%

•	 Zakres pomiaru tętna (PR): 30–240 BPM / Dokładność: ±1 BPM 

lub ±1% (zależnie od większej wartości)

•	 Wskaźnik niskiego poziomu baterii

•	 6 trybów wyświetlania, regulowana jasność

•	 Automatyczne wyłączanie

•	 Zasilanie: baterie alkaliczne AAA

Nazwa Nr kat.

Pulsoksymetr dla dorosłych 08-070201

Pulsoksymetr dla dzieci 08-070202

www.stanley.poznan.pl

cyrkiel do fałdu skórnego
Profesjonalny, lekki cyrkiel pomiarowy wykonany z 

aluminium. Ramiona pomiarowe posiadają ruchome końcówki, 

które zapewniają dokładne i powtarzalne wyniki. Skala o 

długości 65 mm jest duża i łatwa do odczytania. W dołączonej 

wielojęzycznej instrukcji znajduje się skala korekcyjna 

uwzględniająca płeć i wiek.

Nazwa Nr kat.

Inklinometr do fałdu skórnego 08-040101
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dynamomentr hydrauliczny ręczny
Hydrauliczny dynamometr ręczny zapewnia dokładny pomiar siły chwytu, przy czym użytkownik nie odczuwa ruchu uchwytu podczas 

badania. Regulowany uchwyt posiada 5 pozycji, co pozwala dopasować urządzenie do każdego rozmiaru dłoni. Wskaźnik pozostaje 

na maksymalnym wyniku pacjenta, dopóki nie zostanie zresetowany. Skala pomiarowa jest podana zarówno w kilogramach, jak i 

funtach.

3-częściowy zestaw dynamomentrów

7-częściowy zestaw dynamomentrów

SPECYFIKACJA:
•	 zakres: 0 - 90 kg (200 lb)

•	 Dostarczany w solidnej, twardej walizce transportowej.

Nazwa Nr kat.

Dynamometr hydrauliczny do pomiaru siły ręki 08-010101

Przenośna, twarda walizka zawiera wszystkie niezbędne narzędzia do oceny siły i zakresu ruchu dłoni oraz palców.

SPECYFIKACJA:
•	 Zawiera: hydrauliczny dynamometr ręczny

•	 Zawiera: hydrauliczny miernik siły chwytu szczypcowego

•	 Zawiera: stalowy goniometr palców 15 cm – 180°, skala 

co 5°

Nazwa Nr kat.

3-częściowy zestaw dynamometrów do oceny ręki 08-010101

Ten 7-częściowy zestaw do oceny ręki to kompletny zestaw narzędzi służących do oceny siły oraz zakresu ruchu dłoni i palców.

SPECYFIKACJA:
•	 Hydrauliczny dynamometr ręczny

•	 Hydrauliczny miernik siły chwytu szczypcowego (pinch gauge)

•	 Stalowy goniometr do palców 15 cm – 180° co 5°

•	 Dwupunktowy dyskryminator z trzecim punktem

•	 Kółko Wartenberga

•	 Miernik palców

•	 Miernik funkcjonalnego ruchu palców

Nazwa Nr kat.

7-częśiowy zestaw dynamometrów do oceny ręki 08-010101

www.stanley.poznan.pl
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Zaprojektowany do precyzyjnych pomiarów siły chwytu. Ten dynamometr ręczny wyposażony jest w czytelny wyświetlacz LCD oraz 

elektroniczny system zerowania. Umożliwia zapis do 40 wyników testów w pamięci. Zasilany jest akumulatorem litowo-jonowym (Li-

Ion polymer), a dane nie są tracone podczas wymiany baterii. Oprogramowanie Data Transfer Software (DTS) umożliwia przesyłanie 

wyników testów do plików .txt, które można łatwo otworzyć w Notatniku lub MS Word, a następnie edytować i drukować.

SPECYFIKACJA:
•	 Zakres pomiaru: 0 – 90 kg (200 lb)

•	 Dostarczany w solidnej walizce transportowej

Zawiera:
•	 Cyfrowy dynamometr ręczny

•	 Oprogramowanie DTS

•	 Kabel USB

Nazwa Nr kat.

Saehan Cyfrowy dynamometr ręczny z 
oprogramowaniem do transferu danych – DHD-1

08-010201

Model DHD-3 Digital Hand Dynamometer (SH1003) oferuje te same funkcje co DHD-1, gdy używany jest jako urządzenie samodzielne, 

lecz dodatkowo umożliwia automatyczne testy szybkiej wymiany chwytu (Rapid Exchange Grip Testing).W trybie Auto Mode można 

skonfigurować do 10 testów siły dla każdej dłoni, a także czas przeznaczony na zmianę dłoni, co w pełni automatyzuje procedurę 

testową.

Oprogramowanie Grip Strength Testing and Research (G-STAR™) to łatwe w obsłudze narzędzie służące do automatyzacji testów 

siły i wytrzymałości chwytu, zarówno w środowisku klinicznym, jak i badawczym. Wszystkie dane pacjentów oraz wyniki testów są 

zapisywane w bazie danych Microsoft Access.

SPECYFIKACJA:
•	 Zakres pomiaru: 0 – 90 kg (200 lb)

•	 Dostarczany w solidnej walizce transportowej

•	 Minimalne wymagania systemowe oraz port USB

Nazwa Nr kat.

Saehan Cyfrowy dynamometr ręczny z 
oprogramowaniem G-STAR™ – DHD-3

08-010202

Dynamometr ściskowy z gruszką to niedrogie i niezawodne urządzenie do pomiaru siły dłoni i palców. Posiada zegar pomiarowy, 

który pozostaje na maksymalnej wartości aż do momentu jego resetowania. Skala wyskalowana jest w funtach (lb) oraz kilogramach 

(kg).

SPECYFIKACJA:
•	 Zakres pomiaru: 0 – 70 kg (150 lb)

•	 Dostarczany w praktycznym miękkim etui

Nazwa Nr kat.

Saehan Dynamometr ściskowy 08-010301

dynamomentr ściskowy

dynamomentr cyfrowy DHD-3

dynamomentr cyfrowy DHD-1

www.stanley.poznan.pl
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Sprężynowy dynamometr Smedley od wielu lat jest z powodzeniem wykorzystywany do 

pomiaru siły uścisku dłoni. Ergonomiczny uchwyt można regulować, aby dopasować go 

do każdego rozmiaru dłoni. Urządzenie jest wyskalowane w kilogramach oraz funtach, co 

zapewnia precyzyjny i wygodny odczyt wyników.

SPECYFIKACJA:
•	 Zakres pomiaru: 0 – 100 kg (220 lb)

•	 Dostarczany w praktycznym miękkim etui

Nazwa Nr kat.

Saehan Dynamometr ręczny Smedley 08-010401

dynamomentr ręczny smedley

Ten dynamometr służy do pomiaru siły mięśni pleców, nóg oraz klatki piersiowej. Solidna 

podstawa zapewnia stabilne oparcie dla stóp podczas wykonywania pomiaru. Regulowana 

długość łańcucha umożliwia dopasowanie urządzenia do wzrostu użytkownika lub zmiany punktu 

przyłożenia siły. Wskazania prezentowane są zarówno w kilogramach, jak i funtach, a wskaźnik 

maksymalnej wartości pozostaje na najwyższym wyniku do momentu jego resetowania.

SPECYFIKACJA:
•	 Zakres pomiaru: 0 – 300 kg (660 lb)

•	 Dostarczany w pełni zmontowany

•	 W zestawie: łańcuch o długości 1,5 m

Nazwa Nr kat.

Saehan Dynamometr do pomiaru siły pleców,
nóg i klatki piersiowej

08-010601

dynamomentr siły mięśni

Służy do testowania siły dłoni, poprzez pomiar siły chwytu 

opuszkowego, bocznego oraz chwytu dłoniowego. Wykonany z 

trwałej, malowanej stali nierdzewnej, zachowuje swoje właściwości 

mechaniczne przez długi czas. Może być stosowany jako narzędzie 

diagnostyczne lub do monitorowania postępów rehabilitacji.

SPECYFIKACJA:
•	 Zakres pomiaru: 0 – 20 kg (45 lb)

Wykorzystuje ulepszony system hydrauliczny znany z dynamometru 

do pomiaru siły dłoni, co zapewnia wygodę użytkowania, 

niezawodność, dokładność pomiaru oraz powtarzalność wyników. 

Dzięki temu uzyskuje się bardziej precyzyjne rezultaty we 

wszystkich testach siły ścisku.

SPECYFIKACJA:
•	 Zakres pomiaru: 0 – 20 kg (45 lb)

mechaniczny hydrayliczny

dynamomentr ściskowy kciuka

Nazwa Nr kat.

Saehan Dynamometr hydrauliczny 08-020101

Nazwa Nr kat.

Saehan Dynamometr mechaniczny 08-020102
www.stanley.poznan.pl
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Pomoce do
codziennego
użytku

e-mail: biuro@stanley.poznan.pl
www.stanley.poznan.pl

ul. 28 Czerwca 1956r nr 135, 61-544 Poznań
61 835 32 86
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UpCup
UpCup to innowacyjny kubek do picia zaprojektowany specjalnie dla osób starszych, niepełnosprawnych, osób z osłabioną siłą mięśni, 

koordynacją lub połykaniem, a także osób, które mają trudności z samodzielnym piciem. Kubek ma stabilną podstawę oraz wygodne 

uchwyty pozwalające poczuć się pewniej osobom mającym trudności z chwytaniem lub połykaniem napojów. W ten sposób UpCup 

pomaga użytkownikom odzyskać niezależność, jednocześnie ułatwiając codzienne czynności.

UpCup rozwiązuje typowe problemy występujące w wielu istniejących kubkach do picia, takie jak trudności z chwytaniem, nadmierne 

przechylanie, trudne do czyszczenia powierzchnie, niestabilne podstawy, słaba izolacja oraz częste rozlewanie lub przeciekanie. 

Oprócz funkcjonalności, UpCup jest stylowy, trwały i nadaje się do mycia w zmywarce, oferując zarówno praktyczność, jak i łatwość 

czyszczenia.

www.stanley.poznan.pl

Nazwa Nr kat.

Kubek UpCup 15-50101

Zaprojektowano we współpracy z terapeutami zajęciowymi, logopedami, 

specjalistami rehabilitacji oraz szpitalami i domami opieki, UpCup został 

gruntownie przetestowany pod kątem optymalizacji chwytu, użyteczności 

i ergonomii.

•	 Ergonomiczny, szeroki, antypoślizgowy uchwyt z bocznymi 
wyżłobieniami zwiększającymi komfort użytkowania,

•	 Wygodne uchwyty
•	 Konstrukcja z podwójnymi ściankami, przydatna podczas trzymania 

gorących napojów
•	 Krawędź w kształcie tulipana z dużym otworem zapewnia picie bez 

rozlewania
•	 Stożkowe wnętrze wzmacnia posmak i zmniejsza potrzebę 

przechylania podczas picia
•	 Szeroka podstawa zapewnia stabilność
•	 Kompaktowa konstrukcja

ZALETY:

•	 Wielkość: 100 x 76 x 145 mm
•	 Waga: 124 g
•	 Pojemność: 200 ml, oznaczenie co 50 ml
•	 Krawędź do picia: 84 mm
•	 Odległość uchwyty: 58 mm

SPECYFIKACJA:
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Beat It
Beat It to innowacyjne narzędzie, zaprojektowane specjalnie dla seniorów, 

osób z niepełnosprawnościami, czasowymi lub trwałymi urazami. To 

wielofunkcyjny zacisk, który pozwala łatwo zabezpieczyć różne przedmioty, 

takie jak kubki, puszki, słoiki, butelki i pojemniki na napoje wszelkiego rodzaju. 

Koniec z niestabilnością i przewracaniem się przedmiotów!

Jak to działa?
Beat It to poręczny zacisk z mechanizmem przesuwnym, który pozwala 

zabezpieczyć wszystko, co zmieści się między nim. Umieść przedmiot, który 

chcesz zabezpieczyć, między dwoma trójkątnymi elementami. Przesuń 

dźwignię w kierunku przedmiotu i zablokuj ją, naciskając ją w dół. Ten 

prosty mechanizm zapewnia użytkownikom większą autonomię i łatwość 

w codziennych czynnościach. Solidna konstrukcja i prosta funkcjonalność 

sprawiają, że jest to praktyczne i skuteczne narzędzie.

www.stanley.poznan.pl

Produkt jest wyposażony w poręczny zacisk stołowy, który można umieścić z 

boku i przymocować Beat It do stołu.

•	 Wielkość: 22 x 11,5 x 7 cm (bez zacisku stołowego)
•	 Waga: 247 g ( bez zacisku stołowego)

SPECYFIKACJA:

Nazwa Nr kat.

Uchwyt Beat It 15-50102

Krok 1: odblokuj blokadę Krok 1: przesuń uchwyt do pożąda-
nej wielkości

Krok 1: umieść przedmiot, zablokuj 
blokadę
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Theomatic ®
Theomatik® to innowacyjne narzędzie, które pomaga osobom 

poruszającym tylko jedną ręką w samodzielnym jedzeniu, zarówno w 

domu, jak i w podróży. Umożliwienie im jedzenia bez pomocy zwiększa ich 

niezależność i poczucie własnej wartości, czyniąc ten proces łatwiejszym 

i przyjemniejszym.

Produkt został zaprojektowany z myślą o ergonomii, stymulując małą 

motorykę, co jest kluczowe dla osób starszych i osób w trakcie rehabilitacji. 

Jego walory dotykowe i sensoryczne są istotne, a pomarańczowy kolor 

został wybrany ze względu na wsparcie wizualne dla osób z dysfunkcją 

wzroku lub demencją.

Theomatik® nie tylko przywraca niezależność i poczucie godności, ale 

również zmniejsza obciążenie opiekunów, pozwalając im skupić się na 

innych zadaniach.

Wspomagające talerze obiadowe Theomatik® zostały specjalnie 

zaprojektowane z myślą o łatwym układaniu w stosy, z naciskiem na 

optymalne wykorzystanie przestrzeni, co jest istotne dla placówek 

opiekuńczych tj. szpitale, hospicja czy domy opieki. 

Talerze posiadają również stożkowe otwory, przeznaczone do 

przechowywania słoików lub opakowań o średnicy od 20 do 70 mm.

www.stanley.poznan.pl

Nazwa Nr kat.

Theomatic® 15-50103

•	 Wielkość: 36,5 x 18,8 x 3 cm
•	 Waga: 900 g
•	 Mycie w zmywarce
•	 Materiał: polipropylen, TPE, stal nierdzewna
•	 BPA - free

SPECYFIKACJA:
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StayPut® - mata antypoślizgowa
Poślizgnięcia i upadki to częste wypadki, które mogą prowadzić do różnych obrażeń, od drobnych siniaków po poważne urazy, takie 

jak złamania. Jednak ryzyko wystąpienia tych incydentów można ograniczyć dzięki StayPut®, materiałowi antypoślizgowemu, który 

zapewnia lepszą stabilność i przyczepność w różnych warunkach.

Ten wszechstronny, antypoślizgowy materiał zapewnia przyczepność po obu stronach, dzięki czemu idealnie nadaje się do tworzenia 

bezpieczniejszych środowisk w domu, w miejscach pracy i placówkach opieki zdrowotnej. Zapobiega toczeniu się, poślizgom i 

przesuwaniu, dzięki czemu doskonale nadaje się do utrzymywania stabilności przedmiotów i poprawy bezpieczeństwa. StayPut® 

charakteryzuje się doskonałą przyczepnością, pewnie trzymając przedmioty na płaskich lub nierównych powierzchniach, w tym 

narażonych na przewrócenie lub ruch. Jego gumowana, trwała faktura zwiększa stabilność podczas chodzenia lub stania. Materiał 

jest nietoksyczny i spełnia normy bezpieczeństwa CA Prop 65 i Reach.

www.stanley.poznan.pl

•	 Dostępny w 4 wielkościach
•	 Wielokrotnego użytku: można je czyścić wodą z mydłem 

(nadają się do mikrofalówki i zmywarki)
•	 Elastyczny materiał
•	 Możliwość przcięcia do dowolnego kształtu
•	 Roki o długości 925 cm dostarczane są w pudełku z 

wygodnym dozownikiem

SPECYFIKACJA:

Nazwa Wielkość Nr kat.

StayPut® - mata antypoślizgowa 20 x 180 cm 15-010101

StayPut® - mata antypoślizgowa 20 x 925 cm 15-010102

StayPut® - mata antypoślizgowa 40 x 180 cm 15-010201

StayPut® - mata antypoślizgowa 40 x 925 cm 15-010202

•	 Wyściełanie szuflad, półek, tac lub szafek, aby zapobiec 
przesuwaniu się przedmiotów

•	 Do stosowania pod poduszkami, krzesłami lub matami, aby 
poprawić przyczepność i stabilność

•	 Poprawia chwyt lasek, chodzików, przyborów codziennego 
użytku i sztućców

•	 Utrzymuje przedmioty na powierzchniach nierównych lub 
narażonych na przewrócenie lub ruch

ZASTOSOWANIE:
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orteza kciuka N1
Graphite N1 to krótka, obustronna orteza kciuka. Orteza wykonana jest 

z elastycznego lateksowo-bawełnianego materiału. Pomiędzy kciukiem 

a palcem wskazującym orteza posiada plastikowe wzmocnienie, które 

utrzymuje kciuk w pozycji odwiedzenia. Od strony zewnętrznej kciuka N1 

posiada odpinane usztywnienie w formie plastycznej aluminiowej szyny, 

która pozwala na dopasowanie ortezy do dłoni pacjenta.

Elastyczny pasek wokół nadgarstka zapewnia doskonałe dopasowanie i 

stabilizację, a system zapięć Velcro Quality zapobiega odpinaniu się ortezy.

Zastosowanie:
•	 pourazowa stabilizacja kciuka
•	 zmiany więzadłowe i stawowe
•	 zwichnięcie więzadła pobocznego łokciowego kciuka.
•	 unieruchomienie po zdjęciu opatrunku gipsowego.
•	 zmiany zwyrodnieniowe i niestabilność w obrębie kciuka

www.stanley.poznan.pl

orteza nadgarstka PM5
Graphite PM5 to krótka, uniwersalna orteza na dłoń i nadgarstek. Orteza 

wykonana jest z elastycznego lateksowo-bawełnianego materiału. Od 

strony dłoniowej PM5 posiada delikatne usztywnienie w formie plastycznej 

aluminiowej szyny, która pozwala na dopasowanie ortezy do dłoni pacjenta. 

Elastyczny pasek wokół nadgarstka zapewnia doskonałe dopasowanie i 

stabilizację a system zapięć Velcro Quality zapobiega odpinaniu się ortezy.

Zastosowanie:
•	 pourazowa stabilizacja nadgarstka i ręki
•	 zmiany więzadłowe i stawowe
•	 tendinopatie
•	 neuropatie z uwzględnieniem zespołu cieśni nadgarstka
•	 unieruchomienie po zdjęciu opatrunku gipsowego.

Rozmiar Długość ortezy Obwód śródręcza

S 10 cm < 18 cm

M 10 cm < 21 cm

L 11 cm < 25 cm

Rozmiar Obwód nadgarstka

I - dziecięca < 12 cm

II - dla dorosłych > 12 cm
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orteza nadgarstka PM1
Graphite PM1 to orteza wykonana z komfortowej piankowej tkaniny pokrytej miękką wyściółką bawełnianą, zapinana na dwie szerokie 

rzepy Velcro. Wyposażona w aluminiową szynę grzbietową i dłoniową. W zestawie dostarczana jest również szyna plastikowa, która 

pozwoli nam na progresywne zmniejszanie unieruchomienia. W celu unieruchomienia nadgarstka stosujemy szynę metalową, którą 

w procesie rehabilitacji można zamienić na szynę plastikową lub zupełnie ją usunąć. Orteza jest obustronna i może być używana 
zarówno na prawą jaki i lewą rękę. Wystarczy zamienić szyną grzbietową z dłoniową i orteza z wersji prawostronnej staje się ortezą 

lewostronną.

Zastosowanie:
•	 pourazowa stabilizacja nadgarstka i ręki,
•	 w zespołach przeciążeniowych,
•	 stanach zapalnych,
•	 tendinopatia,
•	 neuropatie z uwzględnieniem zespołu cieśni nadgarstka,
•	 unieruchomienie po zdjęciu opatrunku gipsowego,
•	 w procesie rehabilitacji.

Rozmiar Obwód nadgarstka

S 11 - 14 cm

M 14 - 17 cm

L 17 - 21 cm

orteza nadgarstka i kciuka PP1
Graphite PP1 to orteza nadgarstka i kciuka wykonana z komfortowej piankowej tkaniny pokrytej miękką wyściółką bawełnianą, 

zapinana na dwie szerokie rzepy Velcro. Wyposażona w aluminiową szynę grzbietową i dłoniową oraz wzmocnienie kciuka.

Orteza jest obustronna i może być używana zarówno na prawą jaki i lewą rękę. Wystarczy zamienić szynę grzbietową z dłoniową i 

orteza z wersji prawostronnej staje się ortezą lewostronną.

Zastosowanie:
•	 pourazowa stabilizacja nadgarstka, ręki i kciuka,
•	 stabilizacja przed i pooperacyjna,
•	 w zespołach przeciążeniowych,
•	 stany zapalne,
•	 tendinopatia,
•	 neuropatie z uwzględnieniem zespołu cieśni 

nadgarstka,
•	 unieruchomienie po zdjęciu opatrunku gipsowego,
•	 w procesie rehabilitacji.

Rozmiar Obwód nadgarstka

S 11 - 14 cm

M 14 - 17 cm

L 17 - 21 cm
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graphite ortezy stawu skokowego CH DUO

W ortezie Graphite CH DUO stabilizację zapewniają dwie szytwne 

łuski wyścielone miękkimi poduszkami. Komfortowe poduszki 

wykonane są z podwójnej pianki. Pianka o wysokiej gęstości zapewnia 

trwałość i stabilizację, a pianka o niższej gęstości dopasowuje się do 

nogi pacjenta zapewniając wysoki komfort użytkowania ortezy.

Zastosowanie:
•	 skręcenie i zwichnięcia,
•	 niestabilność,
•	 rehabilitacja pooperacyjna.

CH DUO 2 zapięcia

W ortezie Graphite CH DUO stabilizację zapewniają dwie szytwne łuski wyścielone miękkimi poduszkami. Komfortowe poduszki 

wykonane są z podwójnej pianki. Pianka o wysokiej gęstości zapewnia trwałość i stabilizację, a pianka o niższej gęstości dopasowuje 

się do nogi pacjenta zapewniając wysoki komfort użytkowania ortezy. Dodatkowy 3 pasek zapewnia większą stabilizację.

Zastosowanie:
•	 skręcenie i zwichnięcia,
•	 niestabilność,
•	 rehabilitacja pooperacyjna.

CH DUO 3 zapięcia

W ortezie Graphite CH DUO stabilizację zapewniają dwie sztywne łuski wyścielone miękkimi poduszkami. Komfortowe poduszki 

wykonane są z podwójnej pianki. Pianka o wysokiej gęstości zapewnia trwałość i stabilizację, a pianka o niższej gęstości dopasowuje 

się do nogi pacjenta zapewniając wysoki komfort użytkowania ortezy. Pasek strapingowy zapewnia prawidłowe ułożenie stopy.

Zastosowanie:
•	 skręcenie i zwichnięcia,
•	 niestabilność,
•	 rehabilitacja pooperacyjna.

CH DUO z paskiem strapingowym

www.stanley.poznan.pl
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kamizelki ortopedyczne

Kamizelka ortopedyczna wykonana z dwóch rodzajów materiałów. Z przodu zastosowano materiał zapewniający bardzo dobrą 

stabilizację i unieruchomienie barku. Na plecach zastosowano mocny materiał w postaci siatki, która zapewnia przewiewność oraz 

znacznie zwiększa komfort noszenia kamizelki podczas letnich upałów. Orteza łączy w sobie wysoką jakość francuskiego produktu 

z atrakcyjną ceną.

Zastosowanie:
•	 po zabiegach chirurgicznych obręczy barkowej i kończyny 

górnej,
•	 nieoperacyjne leczenie złamań i zwichnięć,
•	 nadwyrężenie ścięgien i więzadeł,
•	 złamanie głowy kości ramiennej, obojczyka

•	 orteza jest obustronna i może być używana zarówno na 
prawy jak i lewy bark.

graphite kamizelka ortopedyczna H7

Kamizelka ortopedyczna wykonana z przewiewnego materiału 

zapewniającego stabilizację i unieruchomienie barku. Uniwersalna na 

prawą i lewą kończynę. Orteza na bark i ramię H7 łączy w sobie wysoką 

jakość francuskiego produktu z atrakcyjną ceną.

graphite kamizelka ortopedyczna H7 - wentylowana

Rozmiar Obwód klatki piersiowej

XS < 70 cm

S 70 - 85 cm

M 85 - 95 cm

L 95 -110 cm

XL 110 - 130 cm

XXL 130 - 150 cm
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graphite pas lędźwiowy CSL
Odczuwasz ból kręgosłupa? Potrzebujesz odciążenia podczas pracy? Pas CSL z pełną skutecznością pomoże Ci pozbyć się dolegliwości. 

Wysokiej jakości pas lędźwiowy CSL francuskiego producenta Graphite.

•	 Pas posiada wbudowane stalki, które spełniają swoje zadanie odciążając i stabilizując odcinek lędźwiowo-krzyżowy kręgosłupa. 

Dzięki zastosowaniu pasów dociągowych zapinanych na rzep można bez problemu dopasować pas do swojej sylwetki.

•	 Pas został wykonany z wysokiej jakości elastycznych, a przede wszystkich przewiewnych tkanin.

•	 Pas lędźwiowy CSL jako jeden z nielicznych produktów dostępnych na rynku posiada funkcję ogrzewającą poprzez zastosowanie 

odpinanej wkładki grzbietowej. 

•	 Wysokość pasa to 26 cm.

Rozmiar Obwód pasa

XS 60 - 70 cm

S 70 - 80 cm

M 80 - 95 cm

L 95 -110 cm

XL 110 - 125 cm

XXL 125 - 140 cm

orteza obojczyka C8R
Orteza obojczyka Graphite C8R wykonana z miękkiego i elastycznego 

materiału wysokiej jakości. Posiada czterostopniową regulację, dzięki czemu 

bez problemu można ją dopasować do pacjenta. Pasy nadobojczykowe i 

podobojczykowe dla zwiększenia komfortu pacjenta wyłożone są miękkimi 

gąbkami. Orteza pełni również funkcję prostotrzymacza.

Zastosowanie:
•	 unieruchomienie po złamaniach i pęknięciach obojczyka
•	 po zabiegach chirurgicznych
•	 w celu zachowania prawidłowej postawy ciała

Rozmiar Szerokość barków

I - dla dorosłych 40 - 60 cm

II - dla dzieci 25 - 40 cm

www.stanley.poznan.pl
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TOT Collar™
TOT Collar™ to kołnierz ortopedyczny przeznaczony do zachowawczego leczenia niemowląt z wrodzonym mięśniowym kręczem szyi.

Zaprojektowany w taki sposób, aby dostarczać bodźców dotykowych stymulujących boczne kości czaszki, po chorej stronie. Dzięki 

stymulacji dziecko ustawia głowę w prawidłowej, centralnej pozycji. Proces przystosowania do nowego, prawidłowego ustawienia 

głowy daje możliwości do zmiany czucia horyzontalnego, co w konsekwencji pozwala na utrzymanie głowy w pozycji centralnej.

Korzyści dla pacjenta:
•	 przewiewny i wygodny,
•	 łatwy w zakładaniu,
•	 dyskretny wygląd,
•	 łatwy w utrzymaniu czystości (mycie wodą z mydłem)
•	 możliwość dostosowania do potrzeb pacjenta.

Korzyści dla terapeuty:
•	 łatwy w dopasowaniu,
•	 łatwa i szybka regulacja poprzez zastosowanie wymiennych 

rurek,
•	 możliwość zastosowania rurek o różnej wysokości w celu 

uzyskania jak najlepszego dopasowania do pacjenta,
•	 wszystkie części kołnierza są wymienne.

Rozmiar Dla dzieci

TOT 01 od 4 mięsiąca do 10 roku życia

TOT 02 od 10 roku życia

headmaster Collar™
The Headmaster Support™ jest kołnierzem ortopedycznym, który zapewnia najlepszą stabilizację głowy. Ten innowacyjny kołnierz 

łączy w sobie wyjątkową stabilizację z subtelnym wyglądem! Lekki i przewiewny kołnierz pokryty jest miękkim materiałem, który 

można prać. Używając jedynie rąk, łatwo i szybko dopasujemy go do indywidualnego kształtu podbródka pacjenta.

Korzyści dla pacjenta:
•	 przewiewny, komfortowy,
•	 nie zatrzymuje ciepła,
•	 łatwy w zakładaniu i zdejmowaniu,
•	 dyskretny wygląd,
•	 wybór kolorów,
•	 łatwy w utrzymaniu czystości,
•	 mocna stabilizacja głowy.

Korzyści dla terapeuty:
•	 łatwe dopasowanie poprzez ręczne dogięcie kołnierza,
•	 możliwość stosowania z rurką tracheostomijną,
•	 dostępne akcesoria zmieniające funkcje,
•	 wszystkie części kołnierza są wymienne,
•	 wybór kolorów.

Rozmiar Długość żuchwy (a)

Noworodek 6,5 cm

Dziecko 7,5 cm

Junior 9 cm

Mały (S) 10 cm

Średni (M) 11,5 cm

Duży (L) 13 cm

www.stanley.poznan.pl
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Ortezy kompresyjne 

SPIO

e-mail: biuro@stanley.poznan.pl
www.stanley.poznan.pl

ul. 28 Czerwca 1956r nr 135, 61-544 Poznań
61 835 32 86
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orteza tułowia UBO - koszulka

Stosowanie ortez kompresyjnych SPIO wspomaga stabilizację tułowia i koordynację ruchów. Poprzez wywieranie 
nacisku znacznie poprawia się czucie głębokie, a co za tym idzie zwiększa się świadomość pozycji ciała. 

Przeznaczona dla dzieci z zaburzeniami integracji sensorycznej, które potrzebują dadatkowej 

stymulacji czuciowej. Występuje w wersji bez rękawów, z krótkim i długim rękawem.

Ortezy kompresyjne SPIO wspierają terapię dzieci z:
•	 obniżonym napięciem mięśniowym
•	 mózgowym porażeniem dziecięcym
•	 zespołami genetycznymi np. Downa, Retta
•	 chorobami nerwowo-mięśniowymi
•	 zaburzeniami integracji sensorycznej
•	 spektrum autyzmu

www.stanley.poznan.pl

SPECYFIKACJA
•	 Bez rękawów, krótki lub długi rękaw

orteza kończyn dolnych LBO
Wspomaga czucie głębokie dolnej połowy ciała, 

najczęściej stosujemy u pacjentów z mózgowym 

porażeniem dziecięcym.

SPECYFIKACJA
•	 Długie lub krótkie nogawki

ortezy Hylton by SPIO

orteza ramienia AO orteza ręki WHO
Wspomaga kontrolę motoryczną, zwiększa świadomość i 

czucie głębokie.

Dostymulowuje obszar ręki, wspomaga odwiedzenie i 

otwarcie kciuka.

Koszulka bez rękawów to:

•	 komfort w upalne dni z jednoczesną symulacją tułowia

•	 łatwe zakładanie

•	 brak zamka błyskawicznego - akceptowane przez dzieci 

wysoko wrażliwe

•	 brak silikowego paska - rozwiązanie dla dzieci uczulonych 

na silikon
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kamizelka TLSO
Znajduje zastosowanie u największej liczby pacjentów. 

Wykonana jest z podwójnej warstwy lycry i miękkiego 

tyłu neoprenowego. U pacjentów z obniżonym napięciem 

tułowia wspomaga stabilizację centralną. Zastosowanie 

kamizelki wpływa na normalizację napięcia w kończynach 

górnych i dolnych dzięki czemu poprawia się koordynacja 

i równowaga pacjenta.

kamizelka TLSO z X panelem
Wykorzystywana jest do korekcji ustawienia miednicy 

i krzywizn kręgosłupa. Zawiera dwa, indywidualnie 
modelowane panele grzbietowe w kształcie X. 

Zastosowanie panelu koryguje pozycję ciała, natomiast 

kompresja przedniej części ortezy pozwala pacjentowi 

odczuć i zapamiętać wprowadzoną korekcję. 

Panele wykonane są z tworzywa termoplastycznego, 

które staje się plastyczne pod wpływem ciepła, co daje 

możliwość łatwego ich wymodelowania przez specjalistę.

kamizelka TLSO z T panelem
Tylny panel termoplastyczny T przeznaczony jest dla pacjentów, którzy potrzebują wsparcia 

w kontroli tułowia. Sztywna konstrukcja zapewnia odpowiednie podparcie w okolicy talerzy 

biodrowych oraz stabilizuje tułów. Ułatwia to utrzymanie przez dziecko pozycji siedzącej, a co 

za tym idzie wykonywanie ćwiczeń i aktywności dnia codziennego.

Panele wykonane są z tworzywa termoplastycznego, które staje się plastyczne pod wpływem 

ciepła, co daje możliwość łatwego ich wymodelowania przez specjalistę.

Rodzina produktów SPIO
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Zaopatrzenie
indywidualne

e-mail: biuro@stanley.poznan.pl
www.stanley.poznan.pl

ul. 28 Czerwca 1956r nr 135, 61-544 Poznań
61 835 32 86
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Naszą pracownię indywidualnego zaopatrzenia ortopedycznego tworzy zespół doświadczonych 

specjalistów, którzy dokładają wszelkich strań, aby powstające u nas zaopatrzenie było 

praktyczne, nowoczesne, wygodne oraz atrakcyjne wizualnie.

Przedmioty, które pozostawiają w naszej pracowni są wykonywane ręcznie, a co za tym idzie 

są idealnie dopasowane do potrzeb i wymagań naszych klientów oraz specjalistów zlecających 

zaopatrzenie.

specjalizujemy się w projektowaniu i tworzeniu

www.stanley.poznan.pl

indywidualne wkładki ortopedyczne

pracownia indywidualnego 
zaopatrzenia ortopedycznego

wkładek 
ortopedycznych

ortez 
AFO, DAFO, 
GRAFO

ortez 
kończyn górnych i 
dolnych

ZALETY indywidualnych wkładek ortopedycznych 

•	 indywidualny projekt na podstawie szczegóło-
wego badania stóp na podoskanerze i podoba-
roskopie

•	 dopasowanie wkładki do każdej stopy osobno,
•	 korekcje indywidualnego kształtu i wielkości,
•	 zapobieganie odciskom poprzez stosowanie 

materiałów odciążających
•	 stabilizacja pięty
•	 korekcja długości kończyn

Chciałbyś zostać naszym klasyfikatorem? Zadzwoń 61 835 32 86
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Ortezy są rodzajem zaopatrzenia ortopedycznego, które stosujemy aby wspomóc 

układ mięśniowo - szkieletowy oraz nerwowy w prawidłowym funkcjonowaniu. 

Ortezy wykonywane przez nas z wysokotemperaturowych tworzyw 

termoplastycznych nazwaliśmy Ortozaurami, aby te lubiane przez dzieci zwierzaki 

ułatwiły akceptację zaopatrzenia ortopedycznego. Nie ma jednych, idealnych ortez 

dla wszystkich, różnią się od siebie tak jak różnią się nasi Pacjenci. Bardzo istotne w 

procesie „ortezowania” jest badanie Pacjenta wraz z obszernym wywiadem i oceną 

funkcjonowania dziecka. 

ortezy kończyn dolnych

Dlaczego warto wybrać Ortozaury?

•	 Ortozaury opracowało grono specjalistów z wieloletnim doświadczeniem w projektowaniu i wykonywaniu indy-
widualnych ortez.

•	 Pomagamy rodzicom lub opiekunom w załatwieniu formalności i dofinansowania.
•	 Używamy do produkcji nowoczensych materiałów, które doskonale odwzorowują anatmoię kończyn dolnych 

Pacjenta.
•	 Każdemu proponujemy możliwość personalizacji ortez, mamy szeroki wybór wzorów i przyjaznych dla dziecka 

kolorów.
•	 Nasze ortezy są w 100% produkowane w Polsce.
•	 Ortozaury są starannie wykończone, co wpływa na komfort i wygodę użytkowania.
•	 Ortezy pakujemy w wygodny worko/plecak.
•	 Udzielamy bezpłatnych konsultacji po zakupie.
•	 Zapewniamy wszystkim naszym Klientom przyjazny i szybki serwis, obsługę sprzedażową i posprzedażową.

przykłady naszych Ortozaurów

AFUŚ
statyczny

AFUŚ
dynamiczny

DAFUŚ

GRAFUŚ
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Jako wyłączny dystrybutor w Polsce renomowanego producenta twarzyw termoplastycznych 

Orfit Industries, wykonujemy w naszej pracowni ortezy, które z powodzeniem mogą zastąpić 

tradycyjny opatrunek gipsowy. Bazując na naszym ponad 30 letnim doświadczeniu ortezy 

wykonujemy bezpośrednio na ciele pacjenta co zapewnia ich idealne dopasowanie i wysoki 

komfort użytkowania.

Różnorodność i uniwersalność tworzyw pozwala na idealne dopasowanie zaopatrzenia do 

potrzeb pacjenta. 

Wyroby, które powstają w naszej pracowni są wykonywane ręcznie, a co za tym idzie są idealnie 

dopasowane do potrzeb pacjenta i wymagań klientów oraz lekarzy zlecających zaopatrzenie. 

Z powodzeniem zastępują opatrunek gipsowy dając pacjentowi możliwość normalnego 

funkcjonowania oraz aktywności fizycznych, np. kąpiel w basenie.

www.stanley.poznan.pl

wykonujemy

ZALETY

•	 idealne dopasowanie ortezy do ciała 
pacjenta,

•	 szybkie wykonanie unieruchomienia,
•	 100% pamięci materiału - możliwość prze-

modelowania ortezy,
•	 niska waga ortezy,
•	 możliwość mycia i kąpania się.

Chciałbyś nauczyć się wykonywania ortez? Zadzwoń 61 835 32 86

ortezy z tworzyw ORFIT

•	 ortezy dynamiczne kończyny górnej,

•	 unieruchomienia kończyn górnych po urazach i operacjach,

•	 ortezy ulnaryzacyjne,

•	 małe unieruchomienia, np. aparaty Stack’a,

•	 ortezy stabilizujące nagdartek

•	 aparaty na halluxy

•	 małe unieruchominia z taśmy Orficast

•	 indywidualne uchwyty z granulatu Allfit

•	 i wiele innych
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Tworzywa
termoplastyczne

e-mail: biuro@stanley.poznan.pl
www.stanley.poznan.pl

ul. 28 Czerwca 1956r nr 135, 61-544 Poznań
61 835 32 86
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tworzywa niskotemperaturowe
Wysokiej jakości tworzywa termoplastyczne Orfit pomagają w tworzeniu skutecznego i komfortowego zaopatrzenia ortopedycznego, 

niezależnie od stopnia skomplikowania. Szeroka gama produktów pozwala na wykonanie ortez, które spełniają potrzeby zarówno 

pacjenta jak i specjalistów. Niska temperatura aktywnacji (650C) daje możliwość modelowania ortezy bezpośrednio na ciele pacjenta. 

100% pamięci tworzywa umożliwa jego całkowite lub punktowe przemodelowanie.

Tworzywa dostępne są w wielu kolorach, grubościach i stopniach perforacji. 

www.stanley.poznan.pl

Allfit™ - granulat termoplastyczny
Allfit to praktyczny wszechstronny granulat termoplastyczny, przeznaczony 

do drobnych adaptacji i uzupełnień. Idealny do personalizacji przyborów 

codziennego użytku tj. długopisy, sztućce czy przybory toaletowe. 

Dzięki szybkiej aktywacji i mocnej przyczepności idealnie nadaje się do 

natychmiastowej personalizacji zarówno w warunkach domowych jaki i 

w gabinecie specjalisty. Niezależnie od tego czy adaptujesz przybór, czy 

ulepszasz ortezy, Allfit to niezbędny materiał w pracy klinicznej.

Dostępny w opakowaniach po 500 gram.

Orficast® - bandaż termoplastyczny
To wyjątkowe połączenie tworzywa termoplastycznego i tkaniny pozwala 

na szybkie wykonanie zaopatrzenia w każdej sytuacji i w każdym miejscu. 

Materiały Orficast pozwalają na owijanie i modelowanie unieruchomienia 

bezpośrednio na ciele pacjenta w taki sposób jak używa się tradycyjnego 

bandaża. Ich elastyczna struktura zapewnia wyjątkowy komfort, precyzyjne 

i łatwe dopasowanie, co czyni je doskonałym wyborem w przypadku pracy z 

dziećmi, noworodkami lub pacjentami z delikatną lub artretyczną skórą.

Dostępne w kilku grubościach, szerokościach i kolorach umożliwiają wykonanie 

zróżnicowanego zaopatrzenia ortopedycznego.

Orficast i Orficast More są w 100% biodegradowalne w kontrolowanych 

warunkach kompostowania, co wspiera bardziej zrównoważone podejście do 

terapii ręki.

Dynasyst® - szynowanie dynamiczne
Orfit Dynasyst to wszechstronny, modułowy system zaprojektowany 

w celu uproszczenia produkcji ortez dynamicznych i statycznych ortez 

progresywnych. Idealny po zabiegach operacyjnych oraz podczas procesu 

rehabilitacji w odzyskiwaniu pełnego zakresu ruchu.

Różnorodność dostępnych elementów umożliwia zaprojektowanie i wykonanie 

zarówno prostych jak i bardzo skomplikowanych ortez. 

Pobierz katalog tworzyw 
termoplastycznych
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tworzywa wysokotemperaturowe Orfitrans
Wysokotemperaturowe tworzywa termoplastyczne Orfitrans wyznaczają nowy standard w produkcji lejów protetycznych  i 

wkładek ortopedycznych. Dzięki swoim właściwościom (m.in. miękkość, elastyczność i niska kurczliwość) po podgrzaniu umożliwiają 

wygodne formowanie, optymalnie dopasowują się do kończyny i nie powodują ucisku, zapewniając swobodę ruchu. Orfitrans mogą 

być wykorzystywane również do wykonania ortez oraz łusek na kończyny górne i dolne. 

Dostępne w arkuszach o różnej wielkości, grubości i sztywności, zapewniające możliwość wielokrotnego formowania.

Orfitrans Excel
Lżejszy niż większość podobnych materiałów, co przekłada się na większy komfort pacjenta. 

Rekomendowane zastosowanie:

•	 leje protetyczne, wkładki ortopedyczne

•	 ortezy kończyn dolnych i górnych.

Orfitrans Stiff
Żaden inny materiał nie dorównuje Orfitrans Stiff pod względem wydajności i jakości. 

Materiał jest praktycznie niezniszczalny, a jednocześnie łatwy w opracowaniu. Bardzo 

przyjemny w dotyku. 

Rekomendowane zastosowanie:

•	 leje protetyczne

Orfitrans Excel Soft
Wysoce elastyczny, bardzo stabilny produkt, który jest wyjątkowo miękki i gładki, 

zapewniając pacjentowi większy komfort. 

Rekomendowane zastosowanie:

•	 leje protetyczne dla osób bardzo aktywnych

Orfitrans PETG
Przezroczystość materiału daje protetykowi pełną kontrolę podczas formowania 

tworzywa. Trwałość po opracowaniu oraz możliwość ponownego formowania sprawiają, że 

zastosowania kliniczne i modyfikacje są bezproblemowe. 

Rekomendowane zastosowanie:

•	 leje protetyczne tymczasowe

Orfitrans Extra Soft Silicone
Wyjątkowo miękki, gładki materiał o najbardziej jedwabistej powierzchni spośród wszystkich 

produktów Orfitrans. Zapewnia to wyjątkowo wygodne dopasowanie oraz bardzo łatwe 

zakładanie i zdejmowanie protezy.

Rekomendowane zastosowanie:

•	 leje protetyczne dla bardzo aktywnych osób

Poznaj całą gamę 
produktów Orfitrans
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szkolenia
Zapraszamy na intensywne szkolenie z zakresu projektowania i tworzenia 

indywidualnego zaopatrzenia ortopedycznego z niskotemperaturowych 

tworzyw termoplastycznych Orfit. Metoda ta pozwala na szybkie i 

stosunkowo tanie wykonanie zaopatrzenia, które jest idealnie dopasowane 

do aktualnych potrzeb pacjenta. W porównaniu do ortez gotowych 

jest zindywidualizowane, a co najważniejsze można je modyfikować w 

trakcie terapii dopasowując do aktualnych możliwości pacjenta, potrzeb 

fizjoterapeuty oraz lekarza prowadzącego. Szeroka gama tworzyw pozwala 

na wykonanie praktycznie każdego zaopatrzenia.

Szkolenie ukierunkowane jest na ćwiczenia praktyczne i pracę własną z 

tworzywem. Poznasz przykłady w jakich problemach ortopedycznych, 

traumatologicznych jak i neurologicznych możesz wykorzystać tworzywo 

termoplastyczne jako wsparcie procesu terapii. Uczestnicy, przez cały czas, 

pozostają pod okiem instruktora, wymieniają się poglądami i dyskutują na 

temat różnorodnych przypadków medycznych.

Dla kogo skierowane jest szkolenie?

Na szkolenie zapraszamy fizjoterapeutów, terapeutów zajęciowych, 

trenerów sportowych, techników ortopedów, inżynierów biomedycznych, 

osoby pracujące na SOR, lekarzy ortopedów, chirurgów ręki, neurologów, 

weterynarzy, osoby pracujące w sklepach z zaopatrzeniem ortopedycznym 

oraz studentów kierunków medycznych.

www.stanley.poznan.pl

Organizujemy warsztaty grupowe oraz indywidualne 
na poziomach:

•	 podstawowym

•	 średniozaawansowanym

•	 zaawansowanym

•	 tworzymy indywidualne programy szkoleniowe

Jesteś zainteresowany udziałem w szkoleniu?

•	 Sprawdź aktualne terminy na stronie www lub zadzwoń do 

nas 61 835 32 86
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spis treści
3
4
5
6
7
8
8
9

10

12
13
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28
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32
32
32
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33
33
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35
35
36
36
37
37
37

38
39
40
40
41
41
42
42
42
43
43
43
44
44
45
45
46
46
47

Taśmy do ćwiczeń
taśmy do ćwiczeń
tubingi do ćwiczeń
pętle do ćwiczeń
anklecieser
bar
akcesoria
pętle tubingowe
linki do ćwiczeń samowspomaganych

Terapia ręki
Flex - Ion
Digi - Flex
Digi - Extend
Handmaster Plus
Prohands VIA i PRO
Power Web Flex - Grip
Power Web
ściskacze do rąk
aparat do ćwiczeń nadgarstka
piłki i jajka do ściskania
masa Comfort putty
masa Theraflex
piasek terapeytuczny

Rotory do ćwiczeń
Oxycycle 1
Oxycycle 2
Oxycycle 3+
pedały i uchwyty
rotory mechaniczne
CuraMotion

Wellness
pistolet do masażu
rollery
roller 3w1
IASTM narzędzia
Knobble II
Jacknobber II
Index Knobber II
Palmassager
Backnobber II
piłka, ringo i wałek do masażu
kinesiology tape
sport tape
podzuszki do siedzenia
poduszka powietrzna z wypustkami
klin do siedzenia
wałek do pilatesu
Soft over ball
pilates ring
grzybki dmuchane
joga

Fitness
maty do ćwiczeń
areobik step
mambo max fabric elastic band
płyta balansowa
płyty balansowe drewniane
Fit stretch
drewniany klin
plastikowy klin
płyta balansowa freeman
body twister
płyta balansowa ekilibre
trener balansowy
pianka do balansowania mambo
pianka do balansowania PRO
piłki AB Gym
piłka orzeszek AB
dynadome mambo
akcesoria do piłek

48
49
49
50
50
51
51
51

52
53
54
55
55

56
57
58
59
59
59
60
60
61
61
62
62
62
62
63
64
64
64

65
66
67
68
69

70
71
73
74
75
75
76
76

77
78
78
78
78
79
79
79

80
81
82

83

84
85
86

87

Trening siłowy
softmeds
hantle
piłki lekarskie
kettlebell
obciążniki
obciążniki premium
obciążniki z kciukiem

Terapia zimnem i ciepłem
kompresy hot / cold
PearlPack
Roll-on pack
Instant heat pack

Artykuły pomiarowe
młotki neurologiczne
goniometry plastikowe i metalowe
goniometry palcowe
zestaw goniometrów
kamertony
skoliometry
inklinometr cyfrowy
cyrkiel do fałdu skórnego
pulsoksymetry
dynamometr hydrauliczny ręczny
3-częściowy zestaw dynamometrów
7-częściowy zestaw dynamometrów
dynamometry cyfrowe
dynamometr ściskowy
dynamometr ręczny smedley
dynamometr siły mięśni
dynamometr ściskowy kciuka

Pomoce do codziennego użytku
UpCup
Beat It
Theomatic
StayPut - mata antypoślizgowa

Ortopedia
orteza kciuka i nagarstka
ortezy stawu skokowego
kamizelki ortopedyczne
orteza obojczyka C8R
pas lędźwiowy CSL
TOT Collar 
Headmaster Collar

Ortezy kompresyjne SPIO
orteza tułowia UBO
orteza kończyn dolnych LBO
orteza ramienia AO
orteza ręki WHO
kamizelka TLSO
kamizelka TLSO z X panelem
kamizelka TLSO z T panelem

Zaopatrzenia indywidualne
indywidualne wkładki ortopedyczne
ortezy kończyn dolnych Afuś, Dafuś, 	
Grafuś
ortezy z tworzyw ORFIT

Tworzywa termoplastyczne
tworzywa niskotemperaturowe
tworzywa wysokotemperaturowe

Szkolenia
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BIURO I SZKOLENIA

biuro@stanley.poznan.pl
tel. 61 835 32 86

SKLEP I WYPOŻYCZALNIA

poczta@stanleymed.pl
tel. 532 746 580

ZAOPATRZENIE 
ORTOPEDYCZNE

tel. 61 649 05 55
tel. 61 649 05 56

ul. 28 Czerwca 1956r nr 135, 
61-544 Poznań

biuro@stanley.poznan.pl 
www.stanley.poznan.pl


